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DEN UTÖKADE ARBETSKRAFTSUNDERSÖKNlNGEN HÖSTEN 1968. RESULTAT ANPASSADE 
TILL I FOLK- OCH BOSTADSRÄKNINGEN 1965 ANVÄNDA BEGREPP 

De finitiva resultat 

The Expanded Labour Force Survey Autumn 1968 
Results Adapted ro Definitions Used in the Census 1965 

1. Inledning 

Sedan a ugusti 1961 har stati stiska centralbyrån i samråd med arbet smarkn adsstyrel sen utfört 
kvartalsvi sa arbetskraftsundersökningar (AK U). From maj 1959 till maj 1961 gjordes ett 
antal sådan a undersökninga r av arbetsmarknad sstyrelsen. Undersökning arn a ä r grundad e på 
.tickprov, vilka sedan maj 1963 har omfattat c a 12 000 personer pe r kvartal. 

From 1966 har kvartalsundersökningen i november utökats från 12 000 till 60 000 inte rvju-
personer, vilk a fördel ats på 10 mätveckor med omkrin g 6 00 0 intervjupervjuperson er per 
vec ka. 

Re sultaten från de utökade arbetskraftsundersökningarna presenteras i två form e r. I en för s-
ta red ovi sning , som för 1968 år s undersökning publi cerats i SM Am 1969: 4, presente ras ta-
beller, som fr amställts enligt en tabellplan som överensstämmer med den som anv änd es i 
kvart alsundersökningarn a och där samma begreppsdefinitioner som i dessa anv ändes. I före-
liggande medd elande presenteras resultat som anpassa ts till i folk- och bostadsräkningen 
1965 använda begrepp. Förutom nämnda två redovi sningar publiceras resultat avseende en-
dast den del av undersökningen som avser november månad. 1968 års novemberundersökning 
har publicerats i SM V 1968: 16 . 

2. Red ovisning 

Result ate n av AKU red ovisades unde r tiden maj 1960 - maj 1964 i publikationen Arbe rs-
marknadsinformation, serie M, utgiven av arbetsmarknadsstyrelsen och from februari 1964 
i Statistiska meddelanden serie V. From februari 1969 kommer resultaten från kvartalsun -
dersökningarna att publiceras i Statistiska meddelanden serie Am. 

Resultat från de utökade arbetskraftsundersökningarna 1966 och 1967 publicerades i Statis-
tiska meddelanden serie V och from 1968 sker redovisningen i Statistiska meddelanden se-
rie Am. 

Fullständiga tidsserier omfattande samtliga AKU from 1962 (i vissa tabeller from 1961) 
har redovisats i SM V 1968:7. 
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vardera 30 kr ; grupp Be , H och S vardera 20 kr . Ansvarig utgivare : Gustaf Berglund , Statistiska centralbyrcln . 
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3 . Anpassning av AKU till foB - 65 1) 

AKU och foB - 65 skiljer sig vad beträffar såväl undersökningsmetoder som definitioner . An -
passningen av AKU till foB - 65 har utför ts som en redovisningsmässig samordning på så sätt 
at t AKU :s intervjuformulär har utökats med ett an tal tilläggsfrågor , på vilka svaren ger den 
ytterligare information , som är nödvändig för en klassificering på kategorier, som nära an-
sluter till de i FoB-65 använda . En full definitionsmässig samordning, i meningen identitet 
mell.an de två undersökningarnas begrepp , föreligger inte. 

4. Jämförbarhet mellan FoB-65 och den till denna anpassade AKU 

Höstens AKU har så långt som möjligt gjorts jämförbar med foB - 65 . En fullständig jämför -
barhet existerar emellertid ej. De faktorer som påverkar jämförbarheten i negativ riktning 
kan uppdelas på sådana som beror på skillnaderna i definitioner mellan FoB - 65 och den an -
passade versionen av AKU samt sådana som beror på att olika undersökningsmetoder har an -
vänts . 

Skillnader i definitioner mellan de två undersökningarna framgår från avsnitt 5 nedan. 

De skilda undersökningsme toderna inverkar på jämförbarhe ten på ett flertal olika sätt . 

Vid e n jämförelse m åste tas i be aktande att medan FoB - 65 är en totalundersökning baseras 
AKU på ett stickprov och är så le des be hä ftad med slumpfel . Dessutom före kommer ett visst 
bortfall. (Se nedan avsnitt 7 . Resultate ns tillförlitlighet ). 

Fr ågorna i AKUs intervjuformular och i FoB-blanke tten är olika till antal och form . Vida-
rt· insamlas uppgifter till AKU fr ån varje i urvalet medtagen person2) genom utbildade in -
te rvjuare , m ::dan FoB - Li 5 bygge r på data so m uppgiftslä mnare n , vanligen bostadsför estån -
darcn, fylle r i fö r alla persone r i hushåll e t. De två unde rsöknin garna avser ej e ndast olika 
år utan har dess utom olika mä tperioder under respektive år . (Se nedan avsnitt ö . Undersök -
ningsme tod er) Äve n rutine rna för gransknin g och kodnin g av det insamlade materialet är i 
vi ss a a vsee nde n o lika . 

Olikhe t i insamlings förfarand e , mätperiode r och organisation av gransknin g och kodnin g 
me dför att de båda und ersöknin garna kan ge o lika resultat för e n de l pe rso ner ä ven då ing-
e n verklig förändrin g inträ tt me llan de två und e rsökningstillfä lle na . Storle ken av sådana 
avvikelser kan på nuvarande stadium inte uppskattas . Särskilt beträffande en så svåråtkom -
lig kategori som medhjälpand e familjem edlemmar rekommenderas en viss för siktighet vid 
jä mförelser. 

5. Definitioner 

Förvä rvsarbetande, personer i arbete och personer tillfälligt frånvarande från arbete 

I FoB- 65 räknas som förvärvsarbetande en person som under mätveckan utfört inkomstgivan-
de arbete motsvarande minst halv normal arbetstid eller som under mätveckan varit tillfäl-
ligt frånvarande från sådant arbete . Med normal arbetstid menas den inom yrket (facket) 
för heltidsanställda gängse arbetstiden . Som förvärvsarbetande räknas även alla medhjäl-
pande familjemedlemmar oavsett om de har lön eller ej. 

Av de för värvsarbetande betecknas såsom varande i arbetede , som under mätveckan varit i 
faktiskt arbe te undec minst hälften av den tid deras arbe te omfattar , m::dan tillfälligt från· 
varande fr ån arbete är de , som arbetat under mindre än hälften av denna tid . Om frånvaron 
varat la ngre än 4 månader räknas personen ifråga till de ej förvärvsarbe tande . Med tillfäl-
li g fr ånvaro j j m~tä lles arbe tslöshet om den varat högst 4 månader . 

Vid anpassnin ge n av AKU till denna definition har begreppet halv normal arbe tstid utb ytts 

l ) En närmare beskrivnin g av anpassningsförfarandet ges i en särskild PM som finn s att till -
gå på utrednin gs institute t . 
2) Då inwrv ju pe rso ne n varit o anträffbar (p. g. a . utlandsvistelse , intagnin g för anstaltsvård 
o . dyl. ) har uppgifter inhä mtats fr ån närstående person elle r från kurator . 
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mot ett bestämt veckotimantal , varvid en arbetstid om 20 timmar per vecka har valts. Häri 
ligger de n huvudsakliga avvikelsen från de i FoB-65 använda definitionerna. Omfattningen 
av den för he ltidsanställda gängse arbetstiden växlar mellan olika yrken (fack ), arbe tsfor-
mer , arbetsgivare, å,stider m .m. me n torde vanligen ligga mellan 40 och 45 timmar per 
vecka. Både längre och kortare arbe tstider förekommer dock ofta . 

För lärare är antalet schemabundna veckotimmar vanligtvis mellan 20 och 30, men i AKU 
medräknas givetvis även den tid som åtgår för förberedelser, rättning av skrivningar m. m. 
Genom att sätta en gräns för vad som skall räknas som förvärvsarbete vid en arbetstid av 20 
timmar per vecka, kommer alla som vanligen arbetar minst halv normal arbetstid, med un-
dantag av halvtidsarbe tande inom yrken (fack) där den gängse arbetstiden för heltidsanställ-
da är 38 timmar per vecka e ller mindre , att räknas till de förvärvsarbetande. Till de för-
värvsarbetande förs emellertid även en grupp som trots att de vanligen arbetar 20 timmar 
eller mera per vecka ändock inte arbetar fullt hälfte n av den tid som är gängse för heltids-
anställda inom yrket ifråga, och således i FoB-65 skulle ha betecknats som ej förvärvsarbe-
tande. 

Yrkesstä llning 

De förvärvsarbe tande fördelas efter yrkesställning på företagare, anställda och medhjälpan-
de familj emed lemm ar. I FoB-65 räknas som medhjälpande familj emedlem en person som 
med eller utan lön biträtt annan familj e med lem i de nnes före tag och även tillhör samma 
hushå ll som denne. I AKU räknas de medhjälpande familjemedlemmar som haft lön till 
gruppen anställda . Anpassningen till FoB-definition har e mellertid inte inneburit några pro-
blem utöve r dem som gä ller för förvä rvsarbe tande i övrigt. 

De ltidsarbe tande 

Med deltidsarbetande avses här, i den till FoB-65 anpassade AKU, förvärvsarbetande som 
vanligen arbe tar mindre än 35 timmar per vecka . 

Barn 

I FoB-65 menas med barn, då de som här i tab. 2 , redov isas i en förd e lnin g av kvinnor på 
barnföre komst och yngsta barnets å lde r, hemmavarand e barn (äve n adoptiv- och fosterbarn) 
som under 1965 e j uppn år lG års å lder . I AKU avses med barn he mmavarande barn (även 
adopti v - och fosterbarn ), som vid intcrv jutill fä llet e j uppn ått 17 års ålder . En anpassning 
till FoB-de finition har inte varit möjlig . 

Ålder 

Med å lder avses i FoB -65 å lder efte r födelseår , dvs . ålder vid slute t av åre t. I de gängse 
AKU redovisas befo lkningen efter uppnådd å lder vid inte rvjutillfälle t. I föreliggande ver -
sion av AKU har emelle rtid å ldern anpassats till samma definition som i FoB - 65 utom för 
barn redovisade i tabell 2 (se ovan). 

Nä ringsgre n 

Näringsgrensredovisnin gen har som i FoB-65 anpassats till ISIC (lnternational Standard In-
dustrial Classification of all Economic Activities ). Näringsgren bestäms för förvärvsarbetan-
de efter den huvudsakliga verksamheten vid det före ta g (ve rksamhetsställe) där personen 
arbetade unde r mätveckan e ller där personen senast var sysse lsatt. 

Yrke 

Yrkesredovisningen har ske tt efte r Nordisk yrkesklassificer ing vilke n ansluter till det inter-
natione lla systeme t ISCO (International Standard Classification of Occupa tions ) av år 195 8. 
Yrkestillhörigheten bestäms för förvärvsarbe tande efter arte n av personens huvudsakliga ar -
bete under mätveckan e ller senast personen var sysse lsatt. 
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6. Undersökningsmetoder 

6. 1 Målpopulation 

Den till FoB-65 anpassade AKU avser att per den 1 november 1968 undersöka den i Sverige 
bosatta befolkningen född 1954 och tidigare. I FoB- 65 undersöks hela den mantalsskrivna be-
folkningen den 1 november 1965. Uppgifter om förvärvsarbete skall i FoB avse veckan den 
3 - 9 oktober. Beträffande AKU se nedan under undersökningspopulation och urval. 

6. 2 Undersökningspopulation och urval 

I AKU insamlas uppgifter från ett slumpmässigt, stratifierat urval av i Sverige bosatta per-
soner, som den 31 december 1968 skall ha fyllt 14 år. Urvalet omfattade omkring 60 000 
personer fördelade på 10 mätveckor från 8. 9 till 16. 11 med omkring 6 000 personer per vec-
ka. Uppgifter som inhämtats om arbetsförhållande mm avser för varje intervjuperson endast 
en av dessa 10 veckor . En utförligare beskrivning av urvalet har getts i SM Am 1969:4. 

6. 3 Uppräkningsförfarandet 

En ut förlig beskrivning av uppräkningsförfarandet har getts i SM Am 1969:4. 

I samband med den här redovisade anpassningen av AKU till FoB-65 har emellertid andra 
vikttal än de där beskrivna använts. Vikttalen har här för varje mätvecka beräknats som en 
tiondel av kvoten mellan beräknat antal personer i befolkningen den 1 november 1968 av 
en viss ålders- köns- och för kvinnor ci vi lståndskategori och antalet personer i urvalet av 
samma kategori. Ålder sfördelningen har skett efter födelseår. Beräkningen av befolkningens 
storlek den l november 1968 och dess fördelning på kön, ålder och civilstånd har gjorts på 
byrån för befolkningsstatistik inom SCB . 

6. 4 Tabellframställning 

Tabeller har framställts medelst EDB på centralbyråns cJatamaskincentral i form av maskin-
!istor, vilka redigerats och mångfaldigats med offsetmetoden. 

6. 5 Beträffande fältarbete, granskning och stansning se SM Am 1969:4. 

7. Resultatens tillförlitlighet 

Resultatens tillförlitlighet får bedömas utifrån fel som kan förekomma i undersökningen . 
Felen kan delas in i fyra typer, nämligen fel pga bortfall, slumpfel, mätfel och fel vid 
uppräkning av resultaten till total nivå . 

7. 1 Bort fall 

Bortfall pga vägran, oanträffbarhet eller annat skäl, uppgick i höstens undersökning till 1, 3 
procent . Beträffande behandlingen av detta bortfall se SM Am 1969:4 

7. 2 Slumpfel 

Utvidgningen av AKU från 12 000 till 60 000 intervjupersoner har haft till syfte att ned-
bringa slumpfelen. Beräkningar av slumpfel för de skattningar som förekommer i denna till 
Fol3-65 anpassade version av AKU har emellertid ej gjorts. 

7. 3 Mätfel 

Utredningsinstitutet har gjort vissa kontrollundersökningar för att studera förekomsten av 
mätfel i de sedvanliga kvartalsvisa AKU. Resultaten har redovisats i särskilda promemorior, 
som finns att tillgå på utredningsinstitutet, och är i vissa delar tillämpliga även på denna 
undersökning. Se även beskrivningen av mätfel i samband med den tidigare publicerade be-
arbetningen av höstens utvidgade AKU, SM Am 1969:4 

Förekomsten och storleken av mätfel som har direkt samband med anpassningen av AKU 
till FoB-65 har på nuvarande stadium inte kunnat studeras. De föreliggande definitionsskill -
naderna mellan FoB- 65 oc h den till denna anpassade AKU kan betraktas som mätfel och 
har beskrivits ovan i avsnitt 5. Definitioner. 
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7. 4 Fel vid uppräkning av resultaten till total nivå 

De fel som eventuellt kan ligga i den framskrivning av befolkningen som använts vid be-
räkningen av vikttal (se avsnitt 6. 3 Uppräkningsförfarandet) inverkar på de skattningar av 
antalet personer av någon viss kategori som ges i undersökningen men inverkar däremot ej 
på olika relativa tal inom en viss ålders-, köns- eller civilstån'dsgrupp. 

SUMMARY 

The Survey Research In stitute of the National Central Bureau of Statistics conducts quarter-
ly Labour Force Surveys (AKU) based on interviews with about 12 000 persons within a spe-
cified week of the quarter. The November Survey has from 1966 been expanded to include 
a sample of 60 000 within ren survey weeks ar the rate of 6 000 per week. The 1968 Survey 
was performed in the period 9th of September to rhe 16th of November. The sample is a 
proportionate, stratified sample of persons aged 14 or more. 1 Totals were estimated on the 
basis of a population prognosis for November 1, 1968. 

The Survey results have earlier been presented as 

a. The current quarterly survey, based on rhe regular 12 000 interviews, published in Sta-
tistical reports subgroup V 1968:16. 

b. The expanded survey using definitions conforming ro those of the regular quarterly sur-
veys and including the data used in the publication above, published in Statistical reports 
subgroup Am 1969:4. 

This version of the results is also based on the whole expanded survey, but the definitions 
have been adapted to those used in the Swedish Population Census of 1965 (FoB - 65). The 
definitions in FoB-65 and in the adapted version of AKU are not identical however. The 
main difference is th at FoB -6 5 difines "economically active persons" as rhose who, during 
the survey week, had paid2 work corresponding to "at least half normal working-time" 
(norrnal working-time is the number of hours of paid work a week, which is usual for per-
sons working full-time in the occupation concerned), while here it specifies those who had 
"at least 20 hours of paid2 work'.'. 

The classification of industry and occupation corresponds to the !SIC 1958 - (lnternational 
Standard Classification of All Economic Ac tivities) and the ISCO 1958 - (lnternational 
Standard Classification of Occupations) systems. 

1) A more detailed description of the sample design is given in Statistical reports subgroup 
Am 1969:4. See also P O Olofsson, Sampling problems involved in Swedish Labour Force 
Surveys, Statistisk tidskrift 1964:4 
2) Unpaid family workers with the specified number of hours of work a week are included. 
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SWEDISH-ENGLISH VOCABULARY 

Anställda 

Arbetslösa 

Arbetstid under mätveckan 

Båda könen 

Då halv normal arbetstid 
bestämmes till 

Därav 

Ej förvärvsarbetande befolkning 

Företagare 

Förvärvsarbetande befolkning 

Gifta 

Hela befolkningen 

Hela riket 

I arbete 

I arbetskraften 

Kvinno r 

Kön 

m.m. 

Med arbetstid 1 -

Med barn 

Medhjä lpande 

Mindre än 

Minst 

Månader (M ån ) 

Män 

Näringsgren 

Region 

tim per vecka 

Relativa antalet förvärvsarbetande i "/o 

Samtliga 

Summa 

Tillfälligt frånvarande, 
Frånvarande 

Tim per vecka 

Utan barn 

Vanligen heltid 

Vanligen deltid 

Employees 

Unemployed 

Workingtime <luring the survey week 

Both sexes 

When half normal workingtime is 
defined as 

Of which 

Economically inactive population 

Employers 

Economically active population 

Married 

Total ,population 

The whole country 

Econom ica Il y acti ve persons actuall y 
at work <luring most of the survey week 

In the labour force 

Women 

Sex 

e tc. 

With workingtime of 1 -

With chi ldren 

hours a week 

Paid and unpaid family workers 

Less than 

At least 

Months 

Men 

Industry 

Region 

Relative number of economically active 
persons 
Percentages 

Total, all 

Total 

Economically active persons absent from 
work <luring most of the survey week 

Hours a week 

Without children 

Usually full-time 

Usually part-time (i . e . 35 hours per 
1veek or less) 
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Yngsta barnet Youngest child 

Yrke Occupation 

Yrkesställning Occupational status 

Ålder Age 

Övriga (ÖVr) Other 

Industry 

0 Agriculture, Forestry, Hunting and Fishing 

1 Mining and Quarrying 

2-3· Manufacturing 

4 Construction 

51-52 Electricity, Gas, W ater and Sanitary Services 

55 - 6 Commerce 

7 Transport, Storage and Communication 

8 Services 

9 Activities not adequately described 
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TABELLER 
Tables 

Tab 1 

Tab 2 

Tab 3 

Tab 4 

Tab 5 

Tab 6 

Tab 7 

Tab 8 

Tab 9 

Befolkningen i åldern 14 år och däröver efter sysselsättning, kön och ålder. 
100-tal 
Population 14 years and over by type of activity, sex and age. Hundreds 

Förvärvsarbetande och ej förvärvsarbetande befolkning efter kön och ålder, 
samt beträffande kvinnor efter civilstånd, barnförekomst och yngsta barnets 
ålder. l00-t2l 
Economically active and economically inactive population by sex and age 
and as concerns women by marital status, occurence of children and age of 
youngest child. Hundreds 

Förvärvsarbetande befolkning i åldern 14 år och däröver efter näringsgren 
(2-siffernivå), kön, civilstånd och yrkcsställning, samt ej förvärvsarbetande 
befolkning i åldern 14 år och däröver med normal arbetstid på 1-19 tim/ 
vecka, efter näringsgren. 100-tal 
Economically active population 14 years and over by industry, sex, marital 
status and occupational status and economically inactive population 14 
years and over with no rmal workingtime 1-19 ho urs a week, by industry. 
Hundreds 

Förvärvsarbetande befolknin g e fter närin gsgre n (1-siffernivå) och ålder samt 
efter kön, civilstånd och yr kess tällnin g. 100-tal 
Economically active population by indusuy and age and by sex, marital 
status and occupa tiona l status. Hundreds 

Förvärvsa rbe tande befolknin g e fter näringsgren (begränsad 2-siffernivå) och 
ej förvärvsarbetande befolkning , i å ldern 14 år och däröver, länsvis. 100-
tal 
Economically active population by industry and economicaliy inactive po-
pulation, 14 yea rs and ove r by count y. Hundreds 

Förvärvsarbetande befolkning i å ldern 14 år och däröver efter näringsgren 
(1-siffernivå), yrkess tä llning och kön, länsv is. 100-tal 
Economically active population 14 years and over by industry, occupational 
status and sex and by co unty. Hund reds 

Förvärvsarbetande befolkning efter näringsgren (1-siffernivå ) och ej förvärvs-
arbetande befolkning, e fter kön, ålder och civilstånd, regionvis. 100-tal 
Economically active population by industry and economically inactive po-
pulation, by sex , age and marital status and by region. Hundreds 

Förvärvsarbetande befolkning efter yrke (begränsad 2-siffernivå) ålder och 
kön. 100-tal 
Economically active population by occupation, age and sex. Hundreds 

Antal förvärvsarbetande i olika yrkesgrupper (begränsad 2 -siffernivå) då 
halv normal arbetstid bestämmes till olika antal tim/vecka, samt ej för-
värvsarbetande vilka vanligen arbetar 1-14 tim/vecka fördelade på samma 
grupp. 100-tal 
Number of economically active persons indifferent occupational groups, 
when varying the definition (in terms of number of hours per week) of half 
normal workingtime and economically inactive persons who usually work 
1-1 4 hours a week by the same occupational groups . Hundreds 



Tab 10 Befolkning i åldern 14 år och däröver efter sysselsättning, enligt dels 
AKU-definitioner dels till FoB-65 anpassade definitioner. 100-tal 
Population 14 years and over by type of activity, according to defini-
tions used in the usual labour force surveys (AKU) and to definitions 
adapted to those used in the Census 1965 (FoB-65). Hundreds 

9 
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TAB 1 BEFOLKNINGEN I ÅLDERN 14 ÅR OCH DÄRÖVER EFTER SYSSELSÄTTNING, KÖN OCH ÅLDER. 100-TAL 

---------------------------------------------------------------------------------------
KON lL DER FORVARVSARB.BEF EJ FORVARVS- SAMTLIGA 

-----------------------------------------ARB . BEF 
I ARB ET E TILL F.UPPEHlll SUMMA DARAV MED-

[ ARB ETE HJALPANDE 

--------------------------------------------------------------------------------------
MÄN i'> - LO 1 02 7 86 1113 102 2 283 3396 

20 - 2 1, 2 054 195 2249 79 1136 3385 
.!5 - ?"l 2353 19~ 25 45 35 33 1 2875 
l() - 3 4 20 65 1 70 2235 24 127 2362 
35 - 3q 2025 14 0 216 5 15 117 2282 
40 - 44 2145 181 2326 13 132 2459 
1~ 5- 1..9 24C 4 165 25 6 9 21 184 2753 
'1 C/ -"i 4 2 176 175 23 51 11 182 2534 
55 - 5G 2060 220 2281 18 293 2573 
6 0 - c,4 1574 165 1739 15 505 2 244 
65- 6 9 6 14 7 5 68 8 13 1130 1819 
7 0-74 16 8 l a 187 12 1171 1 3 58 
7 5- 7 5 5 80 13 1565 1645 

SUMMA 20 740 1787 22527 373 q 1 5 a 31684 

KVINNOR 14- 19 896 105 1 001 34 2 22 4 3225 
~0 - 2 4 161 7 204 1 8 22 2 1 1422 3244 
2 5-29 1129 152 1281 47 1387 2668 
30- 34 859 104 962 59 1271 2234 
35-39 944 12 0 1061-t 86 1171 2235 
40-44 11 93 135 1328 128 1112 244 0 
4 5-4 9 1318 161 14 79 157 1247 2725 

0- 54 1167 143 1311 169 12 2 6 2537 
55-59 963 116 1079 129 1504 2583 
t>0-64 617 62 679 92 169 9 2378 
65-69 218 21 2 39 53 1813 2052 
70-74 38 1 39 6 1599 1638 
75- 2 2 4 27 8 2 217 2244 

SUMMA 0980 1329 12309 995 19893 32202 

BlDA KON EN 

14-19 1923 191 2114 136 4507 6621 
20 - 24 3672 399 4070 107 2559 6629 
2 5-29 3481. 344 3826 82 1718 5543 
30-3 4 2923 274 3197 82 1398 4596 
_:,5 - 3 9 2968 260 3229 102 1288 4517 
40-',4 3338 317 3655 142 1244 4899 
4 5-49 3722 326 4047 177 1431 5478 
50-54 3344 318 3662 180 1409 5070 
55-59 3024 336 3360 147 1796 5156 
60-6 4 2191 227 2418 107 2204 4622 
65-69 831 96 927 67 2944 3870 
70-74 206 19 226 18 2771 2996 
75- 97 10 107 21 3782 3889 

SUMMA 31720 3117 34836 1368 29051 63887 
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TAB 2 FÖRVÄRVSARBETANDE OCH EJ FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER KÖN OCH ÅLDER SAMT BETRÄF-
FANDE KVINNOR EFTER CIVILSTÅND, BARNFÖREKOMST OCH YNGSTA BARNETS ÅJ.DER. 100-TAL 

----------------------------------------------------------------------------------------------------
lL OE R FORV.li RVS AR B. BEF EJ FORV.liRVSARB.BEF RELATIVA ANTALEl 
BARNFORE KOMST FORY.liRYSARBETANDE I l 
YNGSTA BARNET S n DER M.liN KVINNOR M.liN KVINNOR M.liN KVINNOR 

GIFTA OVR SAMTL GIFTA OVR SAIHL GIFTA OVR SAMTL 
( 11 ( 2 1 (3) (4) ( 51 (61 (71 ( 81 (91 <101 < 111 (121 ----- -----------------------------------------------------------------------------------------------

FEM.l RSKL ASS ER 

15- 19 11 02 2 5 970 99 5 1777 67 1674 1 741 3 8.3 27.4 36.7 3 6.4 
20- ,' 4 2. 249 585 12 37 182 2 1136 764 658 142 2 66.4 43.3 65. 3 56.2 
25- 29 2. 545 759 5 22 12 81 3 3 1 1226 1 6 1 1387 88.5 38. 2 76.4 48.0 
1 0- :; 4 2235 6 86 2 76 962 127 1195 76 1271 94.6 36.5 78.4 43.l 
"1 5 - ·,9 2 l 6'i 81 0 2 54 1 064 117 11 0 3 6 9 1171 94.9 42. 3 78.7 47.6 
40-44 2 326 104 0 288 1328 132 10 22 89 1112 94.6 50.4 76.3 54.4 
4 5- "9 2 569 111 5 3 6 3 147 9 184 lll9 12 8 1247 93.3 49.9 74.0 54.3 
'i0 - 5 4 2 3 51 925 3 86 1311 182 1070 156 1226 92.8 46.4 71. 2 51.7 
55- 5<1 2 281 679 400 1 07 9 2 Q3 1197 30 6 150 4 88 .6 36. 2 56.6 41.8 
60 - 64 1 739 3 4 1 3 38 &7 9 5 05 11 6 1 5 3 8 1699 77.5 22. 7 38. 5 28.6 
&5 - o 9 688 8 4 155 2. 3 9 11 3 0 972 841 1813 37. 8 7. 9 15.6 11.6 
70-74 187 6 33 3 9 ll 71 6 3 5 964 1599 13.8 0.9 3.3 2.4 
7 5- 80 2 25 27 1565 422 17 96 2217 4.9 o.5 1.4 1. 2 

SUMMA 22 51 6 705 7 5247 1 2304 865 2 119 53 745 7 19410 12.2 3 7. 1 41.3 38.8 ~-K\II NNOR UTAN BARN 366 0 4 52 5 818 5 5944 7 0 33 12977 38. l 39.2 38. 7 

KVINN OR ME: D BARN OC H MED 
YNGS TA BAR NET I H OERN 

0- 2 l R 693 174 867 223 4 19 9 2434 23.7 46. 6 26.3 
3- 6 lR 76 7 1 89 956 1658 73 1731 3 1.6 72. 2 35.6 
7-1 6 l R 1 9 3 7 35 8 22 9 5 2116 1 5 2 2 26':l 47. 8 70. 2 50 .3 

VI SS A ET H RSKLASSE R 

14 11 0 6 6 506 0 48 3 4 8 3 2 .2 1.2 1.2 
5 37 0 21 21 5 24 0 50 8 501l 6. 7 4. 0 4.0 

. 6 16 2 0 126 126 396 0 405 4 06 29.0 23.7 23.7 
17 24 3 4 220 22 1t 314 0 305 305 4 3.6 1 00. 0 41. 9 4 2 .4 
l 8 299 6 2 92 29 8 2 89 1 5 24 1 256 50.9 29.3 54.8 53 . 8 
. q 3 60 1 5 31 0 3 2 5 25 5 51 2 15 26 6 58 .6 22.1 59.1 55. 0 
20 3 08 54 304 35 7 3 34 74 19 5 26 9 4 8 .0 42.1 60. 9 57.l 
21 34 3 78 2 8?. 36 0 318 120 160 2 80 51 .9 39. 5 6 3 .7 56 . 2 
22 50 7 U8 2 51 369 175 161 1 31 2 92 74.4 42.3 65.7 55 .8 
? 3 526 155 2 1 5 37 0 172 193 99 292 7 5. 3 44.5 68.4 55 . 9 
24 564 18 0 1 86 '16 6 13 7 21 7 73 2 9 0 80 .4 45.; 71. 8 55 .8 
25 5 57 17 5 146 321 1 0 6 24 1 60 302 84.0 42.l 10 .1 51 .5 
26 534 16 2 125 287 8 1 24 4 3 4 279 86.9 39.8 78. 50 .7 
2 7 4 89 14 5 9 5 2 39 6 1 23 9 28 26 7 88. 9 37. 7 77. 3 47. 2 
28 47 8 120 81 20 0 4 5 260 21 281 91.3 31.6 79. 2 41. 6 
29 4 '38 15 7 71 234 38 241 18 259 92 .9 39 .4 01.1 47.4 

6 0 4 08 10 9 85 194 7 9 22 6 83 309 8 3. 8 3 2.6 5C. 6 38 . 6 
Al 3 83 78 64 14 3 83 24 5 10 2 347 02 .1 24. 3 38. 5 29. l 
62 360 74 6 5 1 38 92 224 114 33 7 79.6 24.7 36. 3 29. l 
6 3 29 7 4 6 6 8 11 5 1 28 2 3'l 11 0 3 49 69. 8 16. 3 38. 3 24 . 8 
64 29 0 33 56 89 1 2 3 22 8 12 9 357 70. 3 12.8 3 0 .1 20 . 0 
65 232 25 63 8 7 16 0 22 0 12 4 344 59.l 1C1. 0 33. 6 20 . 3 
66 202 30 3 1 61 183 19 11 171 36 9 52 .4 13.3 15. 1 14. 2 
6 7 11 5 14 28 4 3 25 7 200 17 3 373 30. 9 6 .6 14. 1 10 . 2 
6 8 77 12 23 3 4 273 1 8 4 1 84 36 8 22 .1 6. 1 10. 9 8.6 
69 62 3 11 1 3 257 171 1 89 359 1 9. 4 1. 5 5.5 3. 6 
7 0 57 3 1 0 12 25 3 157 19 3 35 1 18.4 1.7 4. 8 3.4 
71 4 0 2 10 11 2 50 141 190 33 1 13 . 8 1.1 4. S 3.3 
7 2 36 2 5 6 2 3 7 125 19 7 32 1 13.3 1.4 2. 3 1.9 
73 28 0 5 5 2 2 7 114 1 94 308 11.0 2 .7 1.7 
74 26 0 3 3 2 05 98 19 1 288 11.1 1. 8 1.2 

11 N'1 . BARN= HEM~AVA RANOE BAR~ SO M EJ FYLLT 17 .lR 
BARN ENS lL DER AV SER .lL OE RSl R (UPPNlDO lLOERI 
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TAB 3 FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING I ÅLDERN 14 ÅR OCH DÄRÖVER EFTER NÄRINGSGREN (2-SIFFERNIVÅ), 
KÖN, CIVILSTÅND OCH YRKESSTÄLLNING SAMT EJ FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING I ÅLDERN 14 ÅR OCH DÄR-
ÖVER MED NORMAL ARBETSTID PÅ 1-19 TIM/VECKA, EFTER NÄRINGSGREN. 100-TAL 

NARINGSGR EN FORVAPVSARBETANDE EJ FORVA RVS-
------------------------------------------- AR BET AND E 

u. J ORDBRU K,SK OGSBRUK,J AKT O FISKE 

0 1 J ORDBRUK 
0<-03 SKDGS BRUK,JAKT O VILTVl RD 
04 FISKE,FISKEVlRD 

1. GRU VOR M,M. 

J2 MA LMGRUV Oh 
11,l3-19 OVR.GRUV-0 ST ENBR YTN.INO. 

2- 3 . TILLV ERKNINGSINO. 

20 
21 
22 
7 3 
24 
25 
26 
n 
28 
29 
3 0 
3 1 
32 
33 
14 
35 
36 

37 
38 
39 

4 

LIVSMED ELS IN D. 
DRYCK ES VA RUINDUSTRI 
TDBAK S I NO . 
TEXTIL IN O. 
BEK LA DNAO S-0 SOHNADSIND. 
TRAVARUIN O. 
MOB EI/ IN D, 

PAPPERSVARUIN D. 
GRAF I SK IN O. 
LA DER-0 SKINNIND . 
GU MMIVA RUINO. 
KEMISK IND. 

KOLINO. 
J ORo-,·o STEN VA RU( NO . 
MFTALLV FR K 
METALLVARUIND, 
MA SKININD . 

EL EKT RnI NO. 
TRANSPORTM EDE LS INO. 
ANNAN TILLV cR KN, INO. 

8YGGN ADS I ND . 

40 1 HU SB YGGNAD 
40 2-40 9 OVR BYGGNA DS I NU . 

51-5 2 EL-GAS- 0 VATTENV E~ K M, M. 

5 1 
5, 

EL-GAS- 0 VJl RMEVcRK 
VATT EN - 0 RENH lLL NI NGS Vl lK 

HAN KVINNOR SAMT- DARAV HED ARB ETSTID 
------ LI GA ----------------------- 1-1 9 TIM/VECKA 
GIFTA OVR. 

(1) ( 2 ) (3) 14 ) 

2589 

1952 
572 

65 

205 

137 
67 

695 153 3437 

672 144 2769 
19 9 600 

3 o 6e 

q 

9 
0 

2 
0 

2 16 

149 
6 7 

8320 1478 1039 1083 7 

~<;2 
100 

7 
169 
l Bl 
73 4 
21 7 
54 8 
41 3 

54 
136 
2Ql 

11 
4 07. 
63 4 
911 
99 4• 

686 
ll 52 

}7 0 

3243 

144 0 
1 803 

29 5 

219 
76 

254 158 
6 1 0 
5 5 

142 101 
a 0 11 2 

14 15 
34 1 8 
59 6 3 
92 7 4 
1 3 8 
21 1 0 
7b 57 

1 0 
40 22 
58 34 
se 51 
78 64 

133 10 2 
5 7 44 
58 3 0 

9 1 6 A 

004 
11 5 

18 
43 2 
582 
78 3 
269 
671 
578 

75 
16 7 
424 

1 2 
46 5 
72 5 

105 1 
11 35 

922 
12 52 

258 

3402 

4 8 
43 

3 8 1526 
3 0 1 8 76 

21 

l'l 
2 

1 4 32 9 

1 0 
3 

24 8 
Rl 

FORETAGARE MEOHJJlLPANDE 
( 5 1 (6) 

151 0 

14 0 1 
'iA 
5 1 

l 
4 

~l 
2 
0 

23 
59 
6 3 
31 

0 
19 

2 
? 
0 
0 

15 
7 

57 
28 

11 
54 
1 3 

337 

122 
2 1 5 

0 
2 

8 7 3 
13 

3 

2 

D 
2 

94 

2 'i 
0 
0 
3 

1 0 
14 

8 
1 
3 
2 
l 
0 
0 
l 
0 
5 
4 

4 
11 

2 

45 

18 
27 

l 
0 

(7) 

431 

411 
1 3 

6 

,. 
2 
2 

393 

54 
3 
0 

14 
50 
24 
10 

6 
7 8 

l 
5 
7 
0 

10 
11 
26 
25 

13 
35 
1 8 

94 

40 
55 

1 2 

9 
3 

55- 6 HA NDE L, BANK- 0 FORSIKR .V [HKSAM HET 26 ~6 1536 109 9 5320 5 83 

0 
0 

23 
7 

19 1 

0 
0 
0 
1 

665 

27 
12 

125 
7 

55 
56 
5 7 
58 

63 

,,,, 
65 
66 

6 7 
1,8 
69 

1, 

/ J 
17 
71 

BANKER O AN~RA FINAN S IN STITUT 
FO RSJlK RI NC.S l NS TITUT 
fAS TJ GHET SF ORVALTNI NG O f ORME DLlNG 
PAR TIHAND EL ~ED RlV AR OR 0 
Vl SSA HALV FABR IKAT 
OV~.PARTIH~NOc L 
OETALJH ANO EL I VA RUHUS 
DETALJHAN DE L MED LI VSMc DtL 
~FTALJH AN DE L ME D FARGER , PAR FYMc R, 
SJUKVl RDSAR TIKLA R,LJl KEM EDE L M.M. 
DE TALJH ANUE L ~cD TOBAK SVA ROR , 
J q YCKSAKt R, SLOMMOR M.M. 
UE TALJH NOtl MED Bt KLJl ONA DS VAR O 
~t TA LJH AN UE L 8U SATT N.Aq f[KLA R 
UE TALJHA NDE L ~ED UR,GUL DSM EDS VAP QR 
Cf<J fl ~AR TI KLAR M, M. 
DE TAL JH ANuE L MED PERS ONBILA R M. M. 
UtT LJHI NnE L MED ORIV Mtn tL M. M. 
n tTALJH ANOEL MED OVR.VA OR 

SAMF I NDSLL,P OS T- n TtL EVER K 

S AMr Jl <D~F L 
LA GR I NG~-~ MAGI S IN ERIN GS~ ORELSE 
PU',T- llC H Tc lt V[ fl K 

A. OFFENT LI G r ORVALTNING OCH 
~NORA T JINSTER 

RO UND FRVISNING 
81 PF FEN TLIG F~RVALTNING 
822 OCH 5JUKVlRO 
82 3 - 8 29 AN DRA OfFtN TLIGA TJAN STFR 
83 UPPDRAG S VER KSAMHET 
84 NOJ ES- OCH R[ KR EATIONSFOR ETAG 
85 1 HU SHlL LS AR~t TF 
852-A53 HQTELL- U RF5TAU RAN GRO RE LS E M.M. 
8~4- R~6 AN DR A PERSCN LIGA TJIN STER 

9 FJ SPcC I F I CERB AR VERKSA MHLT 

SUMM A 

184 
99 

145 
127 

83 

157 
241 

7 9 

16 7 
30 

4 

2036 

16 59 
5 

1 7 2 

117 
76 
32 
l 3 

l .J6 
0 

4 12 
76 

14 4 

3 19 
al 
40 

19 
7 
3 

2& 4 

9 7 
0 

187 

10 5 
84 
23 
23 

147 
') 

2 47 
6 5 

9 0 

2 27 
4 4 
21 

1 6 
5 
2 

2 14 

3 15 2 2944 2663 

602 673 l09 
96 1 270 251 
33 1 834 B0u 
27 1 53 1 398 
498 115 ll 0 
l2 R 41 3 t 

3 R9 386 
1 51 22 1 nu 
20 7 16 8 157 

0 ') 

40~ 
259 
21)0 
17 2 

11 99 
u 

1 019 
LU4 

3 17 

70 4 
366 
14 0 

202 
14 2 

9 

253 4 

1851 
5 

678 

8760 

1585 
1482 
1966 
1200 

72 3 
203 
478 
592 
53< 

2252 7 7 05 7 52 52 348 3 6 

7 
0 

L7 J 
10 

83 

76 
51 
34 

10 
3 ~ 

3 

264 

264 
0 
0 

4U 

8 
C 

62 
2 

126 
17 

B 
47 

1 55 

0 

3566 

27 
0 

64 
8 

2 7 

ld 
1 7 
14 

L 
11 

l 

3 3 
u 
1 

lll 

1 
C 
2 
0 

12 
2 

1, 4 
12 
18 

0 

!3613 

62 
0 

181 
13 

66 

BO 
29 
17 

15 
26 

5 

!36 

84 
0 

52 

1 214 

281 
48 

140 
357 
54 
59 

126 
55 
94 

0 
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TAB 4 FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN (1-SIFFERNIVÅ) OCH ÅLDER SAMT EFTER KÖN, 
CIVILSTÅND OCH YRKESST ÄLLNING. 100-TAL 

--------------------------------------------------------------------------------
NARINGSGREN ALDER MlN KV SAMTLIGA DllRAV 

FORVARVSARB ---------------------------------------
GIFTA FOR ETAGAR E MEDHJALPANDE --------- ---------------

MAN KV MAN KVINNOR 

GIFTA OVR 
------------------------------------------------------------------------------------------------
u. JORDBRU K, SKO GS- 14-19 109 12 121 l 0 0 64 0 5 

BRUK,JAKT OCH 20-24 124 22 146 18 6 17 36 5 7 
FISKE 25-34 298 95 391 173 79 110 33 63 11 

35-4 4 444 190 635 306 175 256 ~7 151 6 
45-54 bl B 253 87() 445 225 4 23 18 206 8 
55-64 677 208 885 465 170 43 7 n 145 9 
65- 319 68 38 7 224 39 249 ~3 ]9 14 

SUMMA 2589 848 3 437 163 2 695 1510 222 6 08 5-, 

1. GRU VO R MM 14-19 6 2 8 0 0 0 l 0 0 
20-24 2 1 0 21 '• 0 () I 0 0 
25-34 4 7 2 49 32 2 I 0 0 0 
35- 44 40 2 4 2 3? 2 1 C 0 0 
45-54 46 4 50 40 4 l 0 0 0 
55-64 38 l 39 34 1 2 0 0 0 
65- 6 0 6 5 0 0 0 0 0 

SUMMA 205 11 216 147 9 5 2 0 0 

2-3. Till VERKN IN GS- 14-1 9 4 95 202 69 7 4 5 0 10 0 3 
I ND USTRI 20-24 931 3 70 130 1 26 l 128 5 9 0 1 

25- 34 1 799 454 2253 1266 287 42 4 3 2 
35-44 1 592 500 i092 1304 386 106 2 11 0 
45 - 54 I 77 2 604 2 376 1497 446 1 38 6 23 l 
55-64 1462 338 1800 1214 Zl4 116 l 10 2 
65- 269 50 3 19 222 1 2 3 1 l l 

SUMMA 8320 25 17 108 37 576A 1 4 78 4 38 34 49 11 

8YGGNAOS INDUSTRI 14-19 186 15 20 1 0 0 I 1 0 0 0 
20-24 369 27 39 7 108 9 17 9 (\ l 
25-34 7 42 2 7 769 52 7 15 53 7 0 0 
35- 44 6 12 37 649 5 10 28 59 3 2 0 
45-54 644 27 670 519 2 1 03 2 l 0 
55-64 589 24 613 486 17 9 1 5 3 0 
65 - 10 0 2 102 81 I 23 1 0 0 

SUM MA 32 4 3 159 3402 2?30 'il 33 7 38 6 

s, - 52 E:l-G ,~S- 0 14-19 6 2 R 0 0 0 0 0 I) 
VATTEN VERK M"I 20-24 20 4 23 5 0 0 0 0 0 

25 - 34 62 8 70 41 0 0 0 0 
35- 44 71 13 A4 60 8 l 0 0 0 
45 - 54 82 7 89 64 b 0 l 0 0 
55-64 42 I 43 36 1 1 0 '.) 0 
65- 13 0 13 8 0 0 I) 0 0 

SU MMA 295 34 329 21 3 2 1 2 0 0 

:55-6. HANOE L, BANK- 0 14-lq 169 242 411 2 10 0 9 0 1 0 
FORSIIKR INGS- 20- 24 284 459 74 3 69 156 9 l't 5 2 
VER KS AMH ET 25- 34 581 39 7 97 9 412 26 7 60 10 12 ' 35-44 564 515 l0H 491 403 l3l 5 23 3 

45- 54 524 622 114 1, 461 472 157 l 54 3 
55-64 453 ,50 8 03 405 2 08 17 9 5 29 I) 
65- 109 49 )58 qz 15 47 l 2 l 

SUMMA 7686 26'4 5320 193 2 1536 583 44 125 21 

7 S AMF.I.RDS EL,PDST- 14-1 9 6l 36 Q8 0 4 0 7 0 0 
OCH TEL EVFR K 20- 24 209 8 1 2'10 41 25 7 b 0 l 

25-34 4b8 96 564 31 8 'i9 49 3 4 0 
35-44 4 33 125 55q 36 2 94 6 2 () 4 0 
45- 54 562 107 660 473 75 8 5 1 6 0 
55 -6 4 27 8 49 32 7 2 4 2 26 54 0 l 0 
65 - l4 .. ~8 19 0 7 0 0 

SUMMA 2036 4 9 8 25H 1455 284 264 l d 16 

8- , . OFFENTLIG FOR- 14-1 9 8 0 4 q o 571 0 6 l l 1 15 
VALTNJNG OC H 20- 24 2'l l 85 8 11 50 85 26 1 19 4 0 'i 
ANDRA TJ.I.NSTE R 25- 3 4 781 ll64 19-+5 576 7 30 76 2 4 4 
S~MT EJ SPEC I F l- 35- 44 733 1011 1744 643 749 l ll0 2 B 6 
CFRBAR VEHKSA M- 45-54 6 71 11 66 18]8 59 4 790 111 2 14 9 
HE.T 55-64 4 80 787 1268 4 1 8 3B3 70 l 4 1 8 

65- 11 5 130 245 96 25 50 1 0 B 

SUMMA 3 1 53 5608 8 761 2411 2944 4 2 6 14 31 66 

SAM TLIG.\ 14-1 9 1113 100 1 2114 7 25 2 10 2 l 33 
N.I.RlNGSGRENAR 20- 24 2249 1822 4070 592 585 74 7 9 10 1 8 

25-34 4780 2243 7 073 3345 1445 410 59 86 19 
35-44 449 1 2392 6883 3707 18 50 715 29 199 15 
45-54 4920 2789 7709 4093 2040 1008 3 2 304 2 1 
55-64 11-019 1758 5778 3299 1021 950 33 192 29 
65- 955 304 1259 746 92 407 3 9 42 25 

SUM MA 2252 7 12309 3 48 36 15789 7U57 3566 373 835 16 0 
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TAB 5 FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN (BEGR ÄNSAD 2 -SIFFERNIVÅ) OCH EJ FÖRVÄRVS-
ARBETANDE BEFOLKNING, I ÅLDERN 14 ÅR OCH DÄRÖVER, LÄNSVIS. 100-TAL 

---------------------------------------------------------------------------------------------t.AN FORVARVSARBETANOE BEFOLKNING ---------------------------------------------------------------------------JORDBRUK,SKOGS- GRUVOR,TILLVERKNINGSIND. 
BRUK,JAKT O FISKE EL-GAS- 0 VATTENVERK MM 

TOT.DARAV 
JORD- SKOGS 
BRUK ,BRUK 0 

JAKT 

o. 01 02-03 

TOT DARAV 
LIVSMEDELS 
DRYCKESVA-
RU-TOBAKS 
IND 

1.2-3. 20-2 2 
51-52 

TEXTIL- TRAVARU-
BEKLAD- HOBEL-MAS-
NADS-SOM-SA O PAP-
NADSINO PERSINO 

23-24 25-27 

KEMISK IND. 
LAOER,GUMMI 
PETROL EUM 0 
KOLINO. 
29-32 

METALL-MA-
SKIN-ELEKTRO 
0 TRANSPDRT-
ME DELSIND. 
34-38 

BYGG-
NAOSIND 

4. 

----------------------------------------------------------- -------------------------------------------STOCKHOLMS LAN 
UPPSALA LAN 
SODERMANLANCS LAN 
OST ERGOTLANDS LAN 
JONKOPINGS LAN 
KRONOBER GS LAN 
KALM AR UIN 
GOTLANDS LAN 
BLEKINGE UlN 
KRISTIANSTADS LAN 
MALMOHU S LAN 
HALLAN DS LAN 
GOT EB.O BOHUS LAN 
ALVS80RGS UIN 
SKARABORGS LAN 
VARMLANDS LAN 
OREBRO LAN 
VASTHANLAND S LAN 
KOPPARBE RGS LAN 
GAVL EBORGS LAN 
VA STERNORRLANDS LAN 
JÄMTLANDS LAN 
VAST ERB OTTENS LAN 
NORRBOTTENS LAN 

HELA RIK ET 

TAB 5 FORTS . 

LAN 

STOCKHOLMS LAN 
UPP SALA UIN 
SODER MANLANDS LAN 
OST ERG OTLAN DS LAN 
JONKOP INGS LAN 
KRON OBERGS LAN 
KALM AR LAN 
GOTLAND S LAN 
BLEKING!: LAN 
KRIS TIANSTADS LAN 
MALMOHUS LÄN 
HALLANDS LAN 
GOT EB. O DOHUS LÄN 
ÄLVSBORG S LAN 
SK ARABORGS LÄN 
VARMLAN DS LAN 
ORE BRO LllN 
VÄSTMANLANDS LAN 
KOPPARBERGS LAN 
GllVL ERORGS LAN 
VÄST ERNORR LANDS LAN 
JÄMTLAN DS LÄN 
VÄ STERBOTTENS LAN 
NORRBOTTENS LAN 

HELA RIKET 

11 'J 105 
85 71 

103 93 
158 133 
147 136 
131 113 
152 132 

62 60 
83 68 

206 192 
25 6 248 
141 1 33 
123 82 
220 189 
237 220 
180 119 

98 71 
96 81 

129 74 
154 8 7 
142 106 
12 2 77 
173 117 
120 64 

3437 2769 

10 
14 

7 
25 
12 
18 
20 

0 
8 

10 
3 
7 
7 

31 
17 
61 
28 
15 
55 
63 
34 
45 
56 
55 

1662 
2'l3 
4 31 
614 
578 
302 
354 

55 
241 
388 
979 
288 
935 
787 
387 
443 
4 21 
470 
420 
447 
348 

93 
226 
112 

600 11382 

16 7 
18 
29 
50 
2 6 
18 
4 1 
19 
25 
63 

159 
39 

l 04 
28 
35 
3 4 
26 
13 
25 
25 
2 7 
18 
18 
29 

103 7 

FORVARVSARBETANDE BEFOLKNING 

56 
7 

31 
46 
38 
23 
11 

2 
17 
4 0 
89 
50 
95 

341 
31 
24 
37 
10 
27 
11 
17 

3 
8 
1 

1014 

83 
31 
46 
73 

159 
105 
102 

6 
20 
83 
66 
34 
64 
84 
82 

125 
46 
20 
78 

136 
133 

23 
61 
63 

1722 

HANDEL BANK- SAMFARDSEL OFFENTLIG FORVALT -
FORSÄKRINGS-

VERKSAMHET 

TOT DÄRAV 
VA RUHANDE L 

PARTI- DETAL J -
HANDEL HANDEL 

55-6 58-59 60-69 

1393 475 
116 16 
140 21 
215 42 
187 43 

91 14 
108 22 

27 7 
89 12 

162 42 
544 180 
111 29 
536 17 5 
221 30 
124 24 
148 30 
164 31 
1 34 31 
154 23 
182 36 
144 30 

81 19 
133 21 
117 20 

5320 137 2 

580 
71 
98 

132 
116 

61 
77 
16 
69 

106 
302 
74 

280 
163 

7 9 
93 

107 
8 1 

113 
127 
98 
59 
92 
88 

3083 

POST O NIN G O ANDRA TJÄNSTcR 
TEL EVERK 

7. 

631 
65 
58 
78 
7 6 
4 6 
70 
11 
39 
39 

252 
5 1 

323 
93 
52 
73 
63 
51 
61 
91 
97 
46 
77 
87 

2534 

TOT DARAV 
UNDER- DFF . HALSO-
VJS- FORVALT- 0 SJUK-
NING NING Vl RD 

8-9, 80 

2276 
24 0 
228 
3 8 9 
2 8 5 
143 
189 

68 
172 
238 
815 
177 
826 
332 
214 
300 
253 
230 
229 
243 
271 
149 
231 
266 

442 
41 
49 
59 
37 
25 
24 
22 
50 
64 
84 
24 

117 
4 3 
43 
37 
43 
39 
38 
38 
40 
40 
24 
63 

8761 1482 

81 

334 
68 
32 
77 
52 
25 
3 7 
1 0 
22 
45 

155 
27 

152 
62 
46 
65 
41 
42 
42 
48 
58 
28 
62 
56 

1585 

822 

351 
56 
59 
9 9 
78 
4 1 
46 
12 
31 
54 

231 
46 

201 
92 
52 
73 
60 
55 
55 
47 
64 
35 
63 
66 

1966 

101 
11 
18 
35 
66 
12 

5 
l 
4 

26 
132 

11 
63 
36 
22 
28 
33 

8 
16 

7 
22 

3 
14 

4 

6 79 

SAMTL. 
NARINGS-
GRENAR 

6 724 
800 

10 54 
1606 
1373 

7 87 
967 
243 
682 

1140 
3129 

851 
3075 
1798 
1105 
1272 
1112 
1091 
1132 
1239 
1122 

554 
946 

1034 

34836 

806 
98 

254 
354 
232 

91 
157 

18 
139 
109 
332 

92 
482 
216 
146 
193 
215 
367 
225 
236 
122 

23 
79 
99 

5085 

643 
90 
94 

15 4 
100 

74 
95 
20 
58 

107 
283 

83 
333 
145 

91 
126 
112 
110 
139 
123 
120 

64 
106 
131 

3402 

EJ FORV. HELA BEF 
AR8. BEF. 

46 87 
792 
817 

1372 
1107 

622 
932 
195 
574 
940 

2466 
679 

2459 
1414 

933 
1115 
1072 

951 
1086 
1211 
1099 

525 
971 

1032 

29051 

11411 
1592 
1871 
29 79 
2479 
1409 
1900 

438 
1255 
2080 
5596 
1530 
5534 
3212 
2037 
2387 
2184 
2042 
2219 
2450 
2221 
1079 
1917 
2066 

63887 
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TAB 6 FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING I ÅLDERN 14 ÅR OCH DÄRÖVER EFTER NÄRINGSGREN (1-SIFFERNIVÅ) 
YRKESST ÄLLNING OCH KÖN, LÄNSVIS. 100-TAL 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
UIN NÄRINGSGREN FORETAGARE ANST.I.LLDA SAMTLIGA DXRAV 

MEDHJ.1.LPANDE -----------------------------
M.I.N KV BADA M.I.N KV BI.OA 

KON EN KON EN 
I ll 12 1 13 1 141 I 5 I (61 171 18 1 -------------------------------------------------------------------------------------------------------

, H JCK HOLMS U\N 
J . J OH OBRUK , SKOGSBRUK ,M.M. 47 53 97 2 1 119 7 11 1 8 

1. 2-3.51- 52 GRlJ VOR ,TILLV ERKN.IND.M."1. 83 1 560 1241 421 1662 2 Il 10 
4. BYGGNADSINO . 44 591 592 51 643 6 l 7 
55-6 HANDE L M.M. 89 12 86 68 1 712 1393 4 14 18 
1. SAMF.I.RDSEL ,P OS T-0 TELE VER K 46 578 468 163 631 4 2 8 
8-9. OFF . FOIWALTNING M. M. 11'3 2142 946 1330 2276 3 11 1 5 

SU"IMA 42'3 6 220 4025 2o98 6 7 2 4 2 7 47 75 
iJPP:.A L A LlN 

o. J ORD BRUK , SKOGSBRUK,M.M. 34 27 6 7 J. 9 8 5 7 17 24 
l. 2-3 . 51-52 GRU VOR,TILLVERKN.INO.M.M. '• l 'l B 1 51 52 203 1 0 1 

4 . BYGGNA OSIND. 7 83 8 5 5 9 0 0 0 0 
55 - 6 HANOl::L M.~. 8 1 04 67 49 116 l 3 4 
7. SAMF.I.RDSEL ,P OS T-0 TE LEVER K 7 58 50 16 65 0 0 (\ 

8 - 9 . OFF . FORVALTNING M.M. 7 231 111 13() 240 0 2 2 

SUMMA 68 7 01 530 270 800 1 0 22 31 
:, ll DER MANLI\NO S LÄ I 

o. J ORDBRU K,SKOGSBRUK , M.M. 4 8 33 86 l7 10 3 6 15 21 
1.2-3 .5 1- 52 GRU VOR ,TILLV ERKN.IND.M.M. 16 411 338 93 4 3 1 2 2 4 

4. BYGGNADSINO . 4 87 92 2 94 3 0 3 
5 5- 6 HANDEL Mo M. 2 '.) 116 7 5 65 140 l 3 4 
7. SAM r ÄRD SEL,P OS T-0 TELEVERK 8 5u 50 8 58 0 0 0 
8- 9 . UFF . FOR VALTNING M. M. 8 Zl6 77 151 228 0 3 3 

SUMMA 106 912 71 9 335 \0 54 12 24 36 
OS TE RGOTL AN US LÄN 

o. J ORDBRUK, SKUGSBRUK , M.M. 7 4 56 138 20 158 11 17 28 
1.2- 3 . 51-52 GRU VOR ,TILLV ERKN .IND.M.M. 1 5 596 473 140 614 1 1 2 

4. BYGGNADSINO. 17 135 149 5 154 3 0 3 
55 -6 HANDEL M. M. 22 188 116 99 215 1 4 5 
7. SAMF.I.RDS EL,P OST- 0 TELEVE RK 12 6 6 58 20 78 0 0 0 
8-9. OFF.FORVALTNING M.M. 16 3 7 0 139 2 4 9 388 0 2 2 

SUMMA 155 1411 1073 533 1606 16 24 41 

J ONKO PINGS LÄN 
o. JO RDBRUK , SKOGSBRUK ,M.M. 83 21 l 06 4 2 147 7 37 43 

1.2-3.51-52 GRUVOR,TILLVERKNolNDoMoM• 1 8 554 453 125 578 1 4 5 
4. BYGGNA DSIND. 14 84 95 5 100 1 l 2 
55- 6 HANDEL M. M. 25 157 103 83 187 l 3 4 
1. SAMFXRDSEL,POST-0 TELE VER K 11 6 5 63 14 76 0 0 0 
8-9. OFF.FORVALTNING M. M. 18 261 96 188 285 0 5 5 

SUMMA 170 1143 916 45 7 1373 10 50 åO 
KRONOBERGS LI\', 

o. J ORDBRUK,SKOGSBRUK,M.M. 65 19 86 45 131 6 41 47 
1.2-3 .51-5 2 GRU VOR ,TILLVE RKN .IND.M.M. 15 285 232 70 302 l 1 2 

4. BYGGNA DSINO. 15 5 7 73 1 74 2 0 2 
55-6 HANDEL M.M. 14 73 38 53 9 1 l 3 4 
7. SAMFÄRDSEL,PDST-0 TELEVERK 6 4 0 40 7 46 0 0 0 
8- 9 . OFF.FOR VALTNIN G M. M. 8 130 44 99 143 0 4 4 

SUMMA 123 605 513 2 7 5 787 10 49 60 
KALMA R LÄN 

o. J ORDBRU K,SKOGSBRUK ,M.M. 68 32 108 4 4 152 12 40 52 
1.2-3 . 51-52 GRU VOR,TILLVERKN.IND.M.Mo 13 336 285 69 354 l 4 5 

4. BYGGNA DS IND. 7 85 87 7 95 2 0 2 
55-6 HANDEL M. M. 12 83 50 59 108 3 9 12 
7. SAMFÄRDS EL,P OS T-0 TELEVERK 1 0 59 6 2 9 70 0 1 l 
8-9. OFF.FORVALTNING M.M. 11 167 55 133 189 0 10 10 

SUMMA 123 761 647 320 967 19 65 83 
Gl1 TL AND S LÄ N 

o. JOR08RUK,SKOGSBRU K,M.M. 37 2 41 21 62 6 16 23 
1.2-3.51-52 GRUVOR,TILLVERKN.INO.M.M. 2 52 45 9 55 1 0 1 

4. BYGGNADS IN D. 3 17 19 1 20 0 0 0 
55-6 HANDEL M.M. 4 22 19 8 27 l 0 l 
1. SAMF.1.RDSEL,POST-0 TELEVE RK 2 9 10 2 11 0 0 0 
8-9. OFF.FOR VALTNING M.M. 3 64 26 41 68 0 1 1 

SUMMA 51 166 161 82 243 8 17 26 
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TAS 6 FORTS . ------------------------ -------------------------------------------------------------------------
LAN NA RINGS GREN ( l) ( 2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) -----------------------------------------------------------------------------------------------
BLEKINGE LÄN 

o. J ORDBRUK,SKDGSBRUK,M.M. 36 2 6 63 20 83 7 14 21 
1.2- 3 .51- 5 2 GRUVOR,TILLVERKN.IN O.M.M. 3 2 34 184 5 8 241 1 3 4 ,,. BYGGN ADSI ND. 6 51 54 4 58 l 0 1 

55-6 HAN DEL M.M. u 71 46 4 3 89 l 3 4 
1. SAM FÄRDS EL,P DS T-0 TELEVER K 5 33 3 3 6 39 1 0 1 
8- 9 . OFF . F_ORVAL TN IN G M. M. 8 161 74 98 172 0 3 3 

SUMMA 7 2 575 453 2 29 682 11 23 35 
KRI STI ANS TA DS LÄN 

o. J DR DBRUK , SKOG SBRUK,M.M. 99 57 1 5 3 53 206 14 3 7 50 
1 .2-3 .51-52 GRU VOR,TILLV ERKN.I ND.M.M. 2,. 353 28 4 1 04 388 2 8 10 

4. BYGGN ADS INO. 1 3 93 103 4 10 7 l 0 l 
55- 6 HANDE:L M.M. 28 122 97 64 16 2 2 10 12 
7. SAMF ÄRDS EL,P OS T-0 TELEVER K l 3 7 30 8 39 l 0 l 
8- 9 . OF F. FOR VALTNING M. M. Il 225 96 142 23 8 2 4 6 

SUM MA 17 2 88 7 76 5 3 7 5 1140 22 59 81 
"1 ALMOHU S LÄN 

o. J ORDBRU K, SKOGSBRUK,M.M , 11 2 80 1 70 86 2 56 9 54 64 
1. 2- 3 .51-52 GR UV OR ,TILLV ER KN.IND.M.M. 3 7 932 7 2 3 256 97 9 3 7 10 

4 . BYGGNA DS IN D. 26 253 2 7 3 1 0 2 83 4 1 5 
55-6 HANDE L M.M. 6 5 1. 5 7 2 53 290 544 3 18 21 
1. SAMF ÄROSE L,P DS T-0 TE LEVER K 21 228 2 0 2 51 2 5 2 1 2 3 
8- 9 . OFF . FORVALTNI NG M. H. 36 769 2 84 5 31 815 4 6 10 

SUMMA 2 98 2 71 9 19 05 12 24 3 1 29 24 8 8 113 
HALLAND S LÄ N 

o. J ORDB RUK,SKOGSBRUK, M.M. 7 9 21 1 05 36 141 12 2 9 41 
1. 2-3 . 51-52 G~U VOR,TILLV ER KN.I ND .M.M. 1 5 269 2 14 73 2 88 1 2 3 

4 . BYGGN ADS I NO. 1 7 66 8 2 1 83 0 0 0 
55- 6 HANDE L M. M. 17 89 6 6 45 111 2 3 5 
7. SAMF AR DSE L,P OS T-0 TELEVERK 5 45 4 0 11 51 l 0 l 
8- 9 . OFF . FOR VALTNI NG M.M. 1.:. 16 1 57 12 0 177 0 1 1 

SUMM A 14 7 652 5 64 286 85 1 16 3 5 52 

GOTEB.O BO HU S LIIN 
J OROBRUK, SKOGSBR UK,M.M. 6 6 32 99 23 ,!~; 6 1 8 2 5 

1. 2- 3 .51-52 GRU VOR ,TILLV ERKN.INO.M.M. 28 903 729 206 l 4 5 
4 . BYGG ADS I ND. 34 298 3 15 17 3 33 0 0 0 
55 - 6 HANDE L M. M. 53 46 8 27 8 258 53 6 5 9 14 
7. SAMFARDS EL, POS T-0 TELEVER K l !l 302 26 2 61 323 1 1 2 
8-9. OFF . FORVALT NING M. M. 4 6 77 6 297 529 826 0 4 4 

SUMM A 2 45 2 78 0 198 0 1095 3075 13 3 7 50 
AL VS ORGS L.lN 

o. J OROBRUK,S KOG SBRUK,M.M. 11 6 44 16 9 51 22 0 17 44 6 C 
1. 2- 3 . 51- 52 GR UVDR ,TILLV ERK N.IND. M.M. 3 0 752 506 281 787 0 4 4 

4 . BYGGNA DS I ND. 1 8 12 2 14 3 2 145 4 0 4 
55- 6 HAND EL M. M. 30 180 l 0 1 11 9 22 1 1 9 10 
7. SAMFJI.RDS EL, POST - 0 TELEVERK 1 8 7 2 7 8 1 5 93 0 3 3 
8- 9 . OFF.FOR VALTN I NG M. M. 19 3 10 107 225 332 0 4 4 

SUMMA 2 3 n 1481 1 104 69 4 17911 22 64 86 
SKA RABORGS LIIN 

o. J OROBRU K, SKOGS BRUK, M. M. 11 8 61 18 7 51 23 7 14 45 59 
1.2- 3 .51-52 GKU VOR ,TILLV ERKN.I ND. M. M. 1 i) 371 292 95 387 3 3 6 

4 . BYGGN ADSI ND . 14 77 88 3 9 1 D 0 0 
55-6 HANDE L M. M. 1 5 106 67 57 12 4 1 2 3 
7. SAMF ÄRDSEL, POS T-0 TELEVER K 4 5 4 8 4 52 1 1 2 
8- 9 . OFF . FORVAL TN IN G M.M. 8 20 1 6 8 146 214 0 4 4 

SUMMA 7 0 860 749 356 1105 20 55 75 
VllR MLANOS LÅN 

o. J ORDBRUK, SKDGSBRUK,M.M. 6 7 64 1 30 50 1 8 0 10 3 9 4 9 
1 .2- 3 . 51-52 GRU VOR , TILLV ERKN. I NO. M. M. 1 8 4 1Q 3 74 7 0 443 5 1 6 

4 o BYG GN ADS IND. 20 103 121 5 1 26 2 1 3 
55 - 6 HA NDE L M.M. 16 121 7 3 7 5 148 2 9 11 
7. SAM FÄR DSE L, POS T-0 TE LEVER K 1 1 62 5 9 14 7 3 0 0 0 
8-9. OFF . FORVALTN ING M. M. 2 0 27 0 9 6 204 300 l 9 10 

SU"IM .\ 1 53 1 039 8 53 41 9 12 7 2 20 5 9 7 9 
MEBKO LAN 

o. J OROBRUK, SKDGSBRUK,M.M. 3 7 43 81 1 8 9 8 4 13 18 
1. 2- 3 .51-52 GRUVOK ,TILLV ER KN.I ND .M.M. 12 407 347 7 4 421 0 1 1 

4 . BYGGN ADS IN D. 11 10 1 108 4 112 0 0 0 
55- 6 HANDEL H. M. 1 8 140 80 84 164 0 6 6 
7. SAM FJI. RDS t L,P OS T-0 TELEVERK 5 5 7 5 2 11 6 3 1 0 1 
8-9. OF F. FORVALTNING M. M. 11 241 70 184 253 0 2 2 

9 5 989 737 375 1112 5 23 28 
ORT S. 
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TAB 6 FOR TS. - ---------------------------------------------------------------------------------------------------
LAN NÄ RING SGR EN Il l ( 2 1 (31 (41 (51 16) 17) 181 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
VASTMANLANDS LAN 

o. J ORDBRUK ,SKOGSB RUK,M.M. 34 2q 70 26 96 13 20 33 
lo 2-3 . 51-5 2 GRUVOR,TILLVERKN.IND.MoMo 17 448 3 88 82 470 l 3 4 

4. BYGGNA DSIND. 1 0 9 8 107 3 110 0 1 1 
55- 6 HANDEL M.M. 1 5 112 64 70 134 0 1 7 
7, SAMFARDSEL,POST-0 TELF.V ER K 6 45 44 1 51 0 0 0 
8-9. OFF . FORVALTNING M.M. 9 2 19 72 1 5 8 230 0 2 2 

SUMMA 92 95 1 744 3 47 1091 14 34 48 
KO PPAR BERGS UIN 

o. J ORDBRUK,SKOG SBRUK, M.M. 36 63 93 3 6 129 3 28 31 
1. 2- 3 .51-52 GRU VOR,TILLV ER KN.IND.M.M. 12 4 05 356 64 4 2 0 1 1 2 

4o BYGGNA DS I ND. 18 116 1 30 9 139 3 2 5 
55-6 HA NDE L M.M. 20 128 80 74 1 54 2 4 6 
1. SAMFA RDSE L,P OS T-0 TEL EVERK 10 49 50 11 61 l l 2 
8-9 . OFF . FORVALT NING M. M. 14 212 73 156 229 2 1 3 

SUMMA 110 973 782 3 51 1132 13 37 4q 
GAVL EBORG S LA N 

o. JORDBR UK, SKOGSBRUK,M.H. 39 74 119 35 154 11 29 40 
1.2-3.51-52 GRUVOR ,TILLV ER KN.IND.H.M. 14 431 3 74 73 447 l 0 l 

4 . BYGGN ADS I ND. 1 11 6 117 6 123 0 0 0 
55-6 HANDEL M.M. 1 8 150 81 100 182 4 9 1 3 
7. S AMFAR DSE L,P OST-0 TELEVER K 15 7 6 81 10 91 0 1 1 
8-9 . OFF . F ORVALTNING M.M. 1 2 28 68 174 243 0 1 1 

SUMMA 100 1076 841 398 1239 16 47 6 3 
VA STERNORRLANDS LAN 

o. JORD BRUK,SKOGS BRUK,M.M. 55 40 95 47 142 10 38 48 
1.2-3.51-52 GRUVOR,TILLVERKN.IND.M.M. 15 330 291 5B 348 1 2 3 

4. BYGGNADSIND. 4 114 117 3 120 1 0 1 
55-6 HANDEL M.H. 21 116 72 72 144 0 1 1 
1. SAMFARDS EL,POST-0 T ELEVE RK 15 11 81 16 97 2 3 5 
8-9. OFF . FORVALTNING M.H. 15 253 92 179 271 0 3 3 

SUMMA 125 930 748 375 1122 14 53 67 

JAMTLANDS LAN 
o. JORDBRUK,SKOGSBRUK,M.M. 48 48 90 31 122 6 20 26 

1 . 2-3.51-52 GRUVOR,TILLVERKN.IND.M.M. 8 82 76 16 93 2 0 2 
4 . BYGGNADS I ND. 1 54 63 1 64 3 0 3 
55-6 HANDEL "'·"'· 1 8 58 46 35 81 2 3 5 
1. SAMFAR DSEL,POST-0 TELEVERK B 38 36 10 46 0 0 0 
8-9. OFF.FORVALTNJNG M. H. 6 142 58 91 149 0 0 0 

SUMMA 9 6 422 369 185 554 14 23 37 
Vll 5TERB OTTENS LAN 

o. JO RDBRUK,SKOGS BRUK,H.M. 75 56 136 37 173 12 30 42 
1.2-3.51-52 GRUVOR,TILLVERKN.IND.M.M. 17 206 198 28 226 3 0 3 

4. BYGGNADSINO. 9 97 104 2 106 0 0 0 
55- 6 HAN DE L M.M. 21 106 71 62 133 3 2 5 
1. SAMFARDSEL,POST-0 TELEVERK 8 66 63 15 77 2 1 3 
8-9. OFF.FORVALTNING "'·"'· 3 224 59 173 231 0 4 4 

SUMMA 1 35 755 631 316 946 19 38 57 
NORRBOTTENS UN 

o. JO RDB RUK,SKOGS BRUK,M.M. 38 57 102 18 120 11 14 26 
1.2-3.51-52 GRUVOR,TILLVERKN.IND.M.M. 16 295 265 47 312 1 0 1 

4. BYGGNA DS IND. 9 121 126 5 131 1 0 1 
55-6 HANDEL M.H. 18 94 59 58 117 2 3 5 
1. SAMFARDS EL,POST-D TELEVERK 8 78 77 10 87 1 0 1 
8-9. OFF .FORVAL TNING M.M. 11 249 88 177 266 1 4 5 

SUMMA 101 894 718 316 1034 1-8 21 39 
HELA RI KET 

o. JORDBRUK,SKOG SBRUK,H.M. 1510 1038 2589 848 3437 222 667 889 
1.2-3.51-52 GR UVOR ,TILLVERKN.IND.H.H. 445 10840 8820 2563 11382 37 61 98 , .. BYGGNADSIND. 337 3020 3243 159 3402 38 7 45 

55-6 HAN DEL H.H. 583 4547 2686 2634 532 0 44 146 191 
1. S AMFA RDSE L,POST-0 TELEVERK 264 2 235 2036 498 2 5 3 4 18 17 36 
8- 9. DFF . FORVALT NlNG M.M. 4 26 8222 31 53 5608 8 7 61 14 98 112 

SUMMA 3566 29 9 02 22527 12309 34836 373 995 1368 
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TAB 7 FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN (1- SIFFERNIVÅ) OCH EJ FÖRVÄRVSARBETANDE 
BEFOLKNING EFTER KÖN, ÅLDER OCH CIVILSTÅND, REGIONV IS. 100 - TAL 

RE GION 

lL DER 

FORVARV SARBETANDE BEFOLKNING 

STOC KHOLMSOMRlOET 
( o\, 8 UiN) 

4- 2 4 
25-44 
45- 6 4 
65-

SU MM A 

M[ LL ERS TA SVEALAN D 
(C, D,T,U LAN) 

! 4- 2 4 
2 5-44 
4 5-6 4 
o 5-

SUMMA 

OS TRA GO T AL AND 
I E, F,G,H,I LA NI 

14 - 2 4 
2 5-44 
4 5-M 
65 -

SUMMA 

SO DRA GOT AL AND 
(K,L,M,N LAN) 

14-2 4 
25-44 
4 5-64 
65-

SUMMA 

VASTRA GOTALAND 
10,P,R LAN) 

l<t- 24 
25-44 
4 5-64 
6 5-

SUMMA 

JORDBRUK 
SKOGSBRUK, 
JAKT O FI SKE 

o. 
MX N KV 
( l) ( 2 ) 

13 
3 4 
40 
10 

97 

26 
93 

155 
2 

303 

4 7 
14 3 
22 1 

6 7 

4 79 

43 
126 
25 8 

64 

491 

3 9 
11 8 
234 

64 

454 

1 
9 
9 
2 

21 

6 
29 
4 2 

3 

80 

5 
6 0 
95 
12 

172 

9 
74 

104 
1 

195 

1 
35 
72 
12 

126 

NEDRE NORRLAND,NV SV EALAND 1s ,w,x,v,z LANl 

1 4 - 24 
25-44 
4 5-64 
65-

SUMMA 

OVRE NORRLAND 
( AC , BD LAN) 

14- 2 4 
25-44 
4 5-64 
6 5-

SUMMA 

4 6 
162 
260 

60 

527 

20 
67 

126 
25 

238 

5 
61 

106 
28 

200 

1 
16 
33 

4 

55 

GRUVOR,TILL-
VERKNJNGS I NO , 

VAT-
TENVl:: ~K MM 
1.2-3 .51-52 

MXN KV 
( 3 ) 1 4 ) 

16 8 
5 32 
495 

46 

1241 

1 8 7 
4 7 9 
5 10 

4 7 

1224 

2o0 
586 
58 9 

5 5 

14 89 

274 
579 
519 

32 

1405 

243 
662 
569 

52 

1526 

259 
543 
6 20 

48 

1470 

86 
230 
138 

8 

464 

73 
16 0 
171 

16 

421 

H 
128 

96 
3 

300 

10 1 
1 52 
153 

1 

413 

126 
195 
163 

1 

491 

109 
206 
253 

14 

582 

7q 
104 

96 
2 

281 

18 
34 
23 

0 

74 

BYGGNADS-
INO. 

HANDEL, 
BANK-0 FOR-
SAKRINGS-
VER KSAMH ET 

SAMFIIRO-
SEL,POST-
0 TELE 
VE RK 

OFFENTLIG 
FORVALTNING 
0 AN DRA 
T JXN STER 

4 7. 8-9. 
MÄN r<V MAN KV MAN KV 
( 5 I ( 6) 

55-6. 
MAN KV 
(7) 18) 19 ) (10) (11) (12) 

100 
265 
20!l 

19 

592 

76 
16Q 
1 39 

8 

392 

93 
159 
153 

19 

424 

86 
213 
20 0 

13 

512 

88 
235 
205 

17 

546 

82 
222 
228 

17 

548 

31 
92 

100 
1 

230 

9 8 1 140 6 U 
23 298 238 20 2 
18 265 313 1°5 

1 38 21 11 

3 5 95 2 77 
68 471 515 
58 3 4 8 4 83 

2 31 54 

51 681 71 2 46 3 163 946 133 0 

4 66 73 3 
7 116 88 84 
:: 93 i o1 81 
0 U 6 0 

14 28 7 268 196 

5 51 l 0 0 4 
9 14 3 98 94 
5 119 1 0 0 9 3 
0 13 3 3 

20 326 3 02 232 

6 77 133 47 
5 206 155 141 
8 165 147 116 
0 15 7 1 

20 463 442 3 05 

9 82 125 46 
7 182 141 170 
5 166 160 169 
1 16 8 4 

23 446 434 388 

6 65 9 7 28 
8 151 135 145 

10 124 120 1 33 
0 13 4 1 

24 353 356 307 

2 32 33 17 
4 50 57 65 
1 47 30 54 
0 2 0 4 

7 130 120 140 

10 47 16 7 
25 163 23 7 

7 112 210 
0 1 8 

42 329 6 2 2 

13 41 l !l2 
24 1 53 275 
13 1 4 5 2 '+ 3 

0 21 11 

51 361 710 

2 5 7 9 213 
32 238 3 68 
18 173 293 

1 22 17 

76 512 890 

21 52 2 13 
33 241 325 
26 164 340 

0 14 23 

79 47 2 900 

10 33 191 
28 173 293 
23 162 304 

1 19 16 

62 387 804 

2 24 105 
13 74 161 
10 47 82 

0 1 2 

25 147 350 

FORTS. 
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TAB 7 FORTS 100-TAL -------------------------------------------------------------------------------------
REGION FORVARVSARBETANDE BEF. EJ FORVARVSARBETANDE BEF . RELATIVA ANTAlET 

FORV.llRVSARB I i 
ALDER ----------------------------------------------------------------------

SAMTLIGA NARINGSGRENAR 

MAN KV D.llRAV BlOA MAN KV DARAV BlDA MAN KV DARAV 
GIFTA KON EN GIFTA KONEN GIFTA 

(13) (14) ( 15) (16) ( 17) ( 18) (19) (20) (21) (22) (23) -----------------------------------------------------------------------------------------
STOCKHOLMSOMRlDET 
IA,B LAN) 

14-24 517 536 103 10 52 610 634 122 1245 45.8 45.7 +5 •• 
25- 44 1802 1013 640 2815 165 795 706 960 91.5 56.0 47.S 
4 5- 6'• 1552 1053 612 2604 173 8 10 644 963 B9.9 56.5 lt8.6 
65 - 155 97 23 252 507 99 2 3 33 1 499 23.4 8.9 6.3 

SUMMA 4025 2698 1377 6724 1456 3231 1806 4687 73.4 45.5 43.2 

Mt: LL ERSTA SVEA LAND 
CC,D,T,U LANI 

14- 24 434 335 69 7 69 439 460 125 899 49.7 42.1 35.4 
25-44 11 04 514 384 161 8 8 1 646 587 726 93.l 44.3 39.5 
45-64 1089 459 306 1548 113 732 5 95 844 90.6 38.5 33.9 
65 - 103 1 9 8 122 4 8 7 6 76 248 1163 17.4 2 .1 3.1 

SUM MA 2730 1 3 2 6 767 4057 1119 25 14 1556 3633 70.9 34.5 33.0 

OS TRA GOTALAND 
( E, F ,G,H,I LAN) 

14- 2 4 532 406 97 939 464 5 28 115 992 53.4 43.4 45.5 
25-44 1278 6 18 46 7 189 7 7 4 66 1 623 735 94.5 48.3 42.8 
45-64 1320 609 444 1929 162 91 2 744 1075 89.0 40.0 37.3 
6 5- 80 33 10 213 589 838 300 1427 23.3 3.8 3.2 

SUMMA 3310 1667 1017 49 77 1289 2939 1782 422 8 71.9 36.l 36.3 

SO DR A GOT Al AND 
(K,L,M,N Lil.N) 

14- 24 606 511 135 1117 51 7 552 136 1069 53 .9 48. 0 49.7 
25-44 15Cl3 83 1 61 5 233 4 115 785 738 900 92.8 51.4 45.4 
45-64 1432 73 3 4 93 21 6 5 165 8 75 712 1 04 1 89.6 45.5 40.9 
65 - J.46 3q 5 186 6 65 984 375 1649 18.0 3.8 1.3 

SUMMA 3688 2114 1248 5802 146 2 3197 1960 4659 71.6 39. 8 38.8 

Vll.ST RA GOT ALAND 
CD,P,R LÄN) 

14-24 549 484 103 10 34 50 4 599 15 8 1103 52.1 44.7 39.3 
25-44 160 8 7 47 550 2355 105 882 822 988 93.8 45.B 40.0 
45-64 1508 856 597 2364 20 6 951 768 1156 87.9 47.3 43.7 
65- 168 58 22 226 641 918 331 1559 20.1 5.9 6.2 

SUM MA 3833 2 145 1272 5978 1456 3350 2078 4 806 72.4 39.0 37.9 

NEDRE NO RR LAND, NV SVEALAND 
(S,W,X,Y,Z LAN) 

14-24 5 3 389 71 902 55 8 599 124 1157 47.9 39.3 36.3 
2 5-c-44 1397 629 435 2025 9 0 8 20 739 910 93.9 43.4 37.0 
4 5-64 1526 6 59 477 2184 242 1024 793 1266 86.3 39.l 37.5 
65- 157 51 22 208 76 0 9 42 340 1702 17.1 5.1 6.0 

SUMMA 3 593 1727 1005 5319 1650 3385 1996 5035 68.5 33.7 33.4 

OVRE NORRLAND 
(AC,BD LAN) 

14- 24 210 162 34 372 326 274 50 600 39.l 37.0 40.3 
25-44 579 285 203 864 77 353 330 430 88.3 44.6 38.l 
45-64 513 179 132 692 10 5 371 292 476 83.0 32.5 31.1 
65- 47 6 2 53 217 280 102 497 11.1 2.2 1.9 

SUMMA 1349 632 371 1981 725 1278 774 2003 65.0 33.0 32.4 
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TAB 8 FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER YRKE (BEGRÄNSAD 2-SIFFERNIVÅ), ÅLDER OCH KÖN. 100-TAL 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ll DER SA MTLI GA FM - OJ O AV 
----------------------------------------------~--------------------- V.l RVSARRE TAN D[ GI FTA 

YRKE 14-J C) 20 - ? 4 25- 14 ~5- 44 45- 'i4 55 -6 4 65 -
-------------------------------------------------------------------- BAD A 

MA N KV MAi; KV MA"l KV "A N KV MJiN KV MAN KV MJiN KV " )i ~ KV KON fN MAN KV 
( 1) 12 1 I 3 1 ( 4) ( 5 l 16 l I 71 I k l ( ') ) 11 0 l 1111 11 2 l 1Ulll41 11 5 1 11 t- l ( l 7 l Il P l I 19 1 

O. TEKN. f1 NA-
TU RVFT. SK. 
ARR M. M. 4 1 15Q 2c, 7 7-; '1 7 5 71 :) 'l~ l 4'1', 8 ~5 43 7 47 0 23' 85 L6 ;", 5~ 4 ,5 4R 60A2 28 °"- 1 _i qo 

00 -T Et<N.K EM. !l 
01 FYS.A R!l 23 15 15 2 44 57 , 4 ,, c, Il 25 5,.9 25 lf\R r, ?9 0 21?6 160 2U6 174 } 74 

04 HlL SU- 0 
SJUKVIR OS 
AP f' A 11 9 31 304 ~ 3 35 H ?O ?76 /. 8 2H, 1 9 !1 5 1 2 l'o3 14 40 l 592 P7 7 c,2 

0 5 PEUAGll -
GJ SKT ARF, I ~ 2rl ()4 14 4 20 5 1 6~ 125 ~3 7 8 52 6 6 12 7 4Hl 504 101\l 3cc; 384 

ll/l L !TT. n 
KON S TN. AR!\ R 5 22 15 '• 4 ?~ 46 16 4 0 lo ZJ l ', 1 l 1°2 M 280 l Zl- ,,2 

02 OVRIGT 
0 3 ffKN - 0 
C6 NATURVE-
or H NSK. ARtl 
1)9 MM ') 23 23 180 ll 4 l 56 54 1 04 51, 91 ~5 32 6 SA S 25 7 843 ~O? 148 

1.A DMINI STRA-
TIVT ARB 0 0 16 5 11 2 13 19 7 l'I ?66 19 l"/ 2 1 5 p ,, PO ( 7 5 875 73 4 3 2 

2.K AMER ALT 0 
KIJ NT tJ RS-
TE K"l. ARB 40 24/l 12 6 ,sg5 100 5A5 l 6Q 511 1 8 7 461 l 41 l~6 c,2 lll 0. ~) 6 21., '1 7 3603 64 0 1 390 

20 BO KF-O RINGS 
n KA SS AARB l ll 47 17 I 50 35 144 2 9 143 42 133 21 4 8 13 6 106 671 A37 11 '1 H7 

29 0 STFNOGR AF! 
0 MIi.SKIN-

SKRIVNIN G 6 ') f, un 3 lo' 4 qq 5 80 1 37 0 4 20 623 643 1 2 26 5 

291- ANI\IAT 
299 KO NTORS-

ARB '10 142 104 347 152 ? 79 1,1, 270 1 40 248 120 1 0 7 :'19 11 7 l 0 1403 2 12 3 510 74 8 

3. KOMM ER-
SI 1:: LL T AfUl 6 '1 136 13 0 184 37 2 19 7 4 02 ,o~ ~ 't6 40 7 25 7 2 4 4 50 40 162 6 1 51 6 3142 121\ 2 947 

30 PI\ P. T!- 0 
Df- TALJH AN-
OE: LS FOR ET. 0 0 7 4 52 il 118 38 I 0 2 38 11 9 4 3 z c, 16 39 1 147 538 340 10 7 

33 , AFF .lRS -
B IT RJ:D EN 
M. FL 51 1 36 62 1 70 83 16 5 50 24fl ]6 13 4 25 16 7 4 21 310 1 24 2 1 553 167 760 

32 PAR T! FOR-
SALJ. GM 
KUNDoES OK 
AG ENTU RARB 0 1 9 0 3 8 36 2 44 3 17 6 0 150 7 157 12 7 5 

33 1-0VR. ~OR -
?i 3 2 SÄL J N. 
33 4-A RB 
-:'\ ~9 18 0 5 3 l ll 19'1 ?3 2 28 20 16 5 3 ? 96 3 3 15 3 774 120 89 4 64 8 75 

4 .L A'ITRR UK S-
SK OGS- 0 
FI <; KE~ I AR'l J. 11 Q l 31. 15 298 g q 4 44 174 6 0 5 25 1 '- 6 1 200 310 t, 4 2 551 800 33 '.>l 160 0 670 

4U LA NTl:I RUK S-
SKOGS- 0 
T;{ J DG lP CS 
LED NI NG f) '.l 16 Q 1.36 261 g 4le 22 411 24 227 14 14&8 70 15,9 1089 1B 

4 1 J ORDB RUK S-
Il TRJ f) -
Gl O.OS AKA . 
LJ JU RS KOT-
-S~ L 07 9 7 2 15 70 PS 80 l. 62 75 227 11 6 l 73 5 3 50 563 721 121! 4 21 5 645 

42 -VILTVI QI) ~· rJ-J l\ ~.T 
c ! SKEP IA l<tl 2 0 5 0 7 0 9 a 15 0 20 8 0 66 6 7 47 l 

1,4 SKl 1GSARfl . J 2 f) 3F 0 7 5 2 .<>5 2 97 ! 114 ;, L2 0 4;3 p 461 25 0 7 

5. G'l UV- (l 
SH NB ~YTN-
A~l'- . 2 f) 13 I) 31 ') 1? ) 24 f) lq ') 2 ') 123 C 123 7 8 0 

fa n s. 



TAB 8 FORTS. 

YRKE (l) (21 (31 (41 (51 (61 171 (81 (91 1101 (ll) (121 (131(141 1151 1161 1171 (181 1191 

6. TR .ANSPOR T-
0 KOMMUNI-
KAT!ONSARB 

633 MOTORFOR-
DO NS- 0 
SP lRVAGNS 

77 

FORARE 17 

60- OVRIGA 
632 HANSPORT 
6 34- 0 KOMMIJ-
69 NIKATIONS 

b.RB 60 

J3 206 

0 127 

7'1 

45 430 59 388 102 440 

3 1 3 q 2 10 5 181 

44 117 57. l 77 

84 ?68 3 2 42 361 2210 1205 22 1 

5 12 '1 1 5 0 993 l'I 1 0 12 7 07 12 

7 9 13"1 32 27 5 8 5 7 34 2 11 9 A 593 209 

7-TI L L VF RK-
fl. NI NGSARB 74 3 133 125 4 196 2 1 4 1 2 A8 1762 36 0 20 0 4 457 1842 280 322 47 1 0 068 176 1 ll8L9 650 7 1083 

7 0-TFXTIL- n 
71 SOMNA PSARB 10 

72 SKO- D 
U DERA REI 2 

73 J.1. RNl'RUKS-
0 MET4LL-
VER KSAR B 
MM 

74- F INM EK . -
75 VEPKSTADS-

0 BYGG-
NADS ME-

19 

TAL LA RS 24 Q 

76 t LEKTR O-
ARfl 87 

78 l"HN IN GS -
0 LACK E-
RINGSARB 

79 MURERI- 0 
BETO NGARB 
M"I 

82 LIVS-

96 

4 8 

Mi:D E L SARB 22 

93 KEl"ISKT 0 
U LLULOSA-
TFKN.AR B 11. 

qQ 'lVR I GT 
8 1 TlllVERK -
94 'JJ NGSARB. 
85 
AR l J 7 

86 GRO V-0 
OIV.AR !l 29 

87 MASKIN- ri 
MOTOP-
SK/l TSH 

4 2 1 2 

4 

0 33 

10 45 3 

2 142 

4 14 2 

0 46 

0 77 

4 44 

2 22 

6') J 41 

2 3 7 

99 

6h 25 

5 8 

77 

33 738 

15 200 

0 200 

3 7 5 

0 166 

4 57 

3 47 

61 2 77 

0 75 

2 195 

llO 4A 9 7 3 8 l 3 1 56 12 3 

6 12 0 9 9 1 0 5 

60 

6 0 5t>7 

l '1 1 50 

6 20 1 

.,, 5 1 

, 154 

4 9 3 

58 549 

R 1 22 

7 288 

2 68 

0 1 97 

2 9 1 

6 77 

3 8 4 

1 8 3 

1 q 58 29 6 1 38 59 

q 32 5 48 1 2 ~b 

f'. 7 20~ J 27 2 '?3 13 8 3 04 

3 73 8 1 06 8 l 37 

3 1 51 6 133 10 2 

23 

0 

2 

2 

23 

2 

8 1 

13 

0 

9 0- SERVI CF 
«;t., ARS . :;o 202 86 2 1 3 190 294 16 5 423 197 674 175 568 

'10 Cl Vll T tlf -
1/ KNT NGS 
0 SKVOOS-
ARO 0 

QJ H' JSL.A Rf\ 
PORT I F. P-
AR 9 MM " 23 5 

':13 FAS TI GHETS 
SKOT S EL , 
~H DN I Nf. 10 

<J? C\ VP.S f-q -
04 VI CEARB l 'J 

Jq "IILJT.I. RT 
ARB l 

Q9 OV RI GA 0 

6 

41 

0 

0 

29 

l 2 120 

2'J 

25 

28 

19 

71 

0 

0 

7 Q 4 

29 174 

35 

48 

51 

0 

5 2 

6 3 

'.) 

0 

71 

lA 2 07 

36 \20 

4 0 9 5 

32 0 

0 0 

69 2 42 3 

1 2 33 2 12 2'l2 

62 193 A7 173 

54 147 34 100 

45 0 15 0 

0 0 0 0 

10 2 1, 1 9 8 

3 ? 49 

10 

4 2 

10 

83 

16 

2 9 

0 334 

1 295 4 

0 71\8 

1334 

0 36 8 

0 855 

11 3 313 

l 3 1 230 

62 10 1399 

30 4 41!8 

3 0 7 09 

61 7 8 1.5 142 

,, o P. 9 32 

11 ~95 273 

234 ~188 1910 

43 83 1 4 88 

27 1360 837 

13 381 237 

6 588 

11 A 431 209 

35 265 16 0 

51>4 191>3 350 

40 5 2 7 28 8 

13 722 484 

377 

25 

9 

1 40 

2 1 

17 

8 

4 

78 

20 

353 

2 1 

9 

55 9 1l 11 9 8 2 552 3449 665 1314 

7 0 

4 65 

36 19 

8 14 

0 0 

0 0 

2" 9 1 3 312 

95 1425 1~20 

2E6 

218 

172 

582 

531 

0 

0 

8 6 8 

749 

172 

239 

52 

224 

15 0 

133 

0 

9 

614 

4 0 1 

290 

0 

0 

SIJ MMJI 1113 1001 22 49 1 A2 2 4780 2 24l 4491 2392 4920 2789 4019 1758 955 304 22527 12309 34836 15789 7057 

J 
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TAB 9 ANTAL FÖRVÄRVSARBETANDE I OLIKA KÖNS-, ÅLDERS- OCH CIVILSTÅNDSKLASSER SAMT I OLIKA YRKES-
GRUPPER (BEGRÄNSAD 2-SIFFERNIVÅ) DÅ HALV NORMAL ARBETSTID BESTÄMMES TILL OLIKA ANTAL TIM/VECKA, 
SAMT EJ FÖRVÄRVSARBETANDE VILKA VANLIGEN ARBETAR 1-14 TIM/VECKA, FÖRDELADE PÅ SAMMA GRUPPER. 
100-TAL 

EJ FORVARVS-FORVARVSAR8 ETANDE 
ARB ETANDE 0 1 HALV NORMAL ARBETSTID BES TAMME S TTLL 

KON,ALDER,CIVILST1ND 

YRK E MED ARB ETS------------------------------------------------------
TIO 1-14 TIM/VECKA 
TIM/VECKA 15 18 19 20 21 22 23 25 

MAN 
14-19 
20-24 
25-34 
35-44 
45-54 
55-64 
65-

SUMMA 

GIFTA KVINN OR 
14-1 9 
20-24 
25-34 
35-44 
45-54 
55- S4 
6 5-

SUMMA 

OVR.KVINNOR 
14-19 
20- 24 
25- 34 
35-44 
45-54 
55-64 
65-

SUMMA 

8 .lOA KON EN 

o. NATURV ETEN SK.TEKNISKT S AMT 
SOCIAL VETENS K.HUMANISTTSKT 
0 KONS TNA RLI GT ARB . 

00 - 01 TEKN. KEM. O FYS. ARB. 
04 HALSO- 0 SJUKVJRDS ARB . 
05 PEDAGOG I SKT AR 8 . 
08 LITT ER ART O KON~ TNARLI C.T ARB 
02 , 03 , 06 , 07, 00 8 IOL.M EDICINSKT, 

l . 

PELI Gi öS T O J UR I DISKT ARB . 
SOCIAL VI RDS-0 UTRE DN I NGS AR 8 

ADMI NIST RATI VT AR B. 

KAME ~ ALT O KONTORSTEKN.ARB. 

0 BnKFOR ! NGS- 0 KASSA ARA. 
<oo ST ENOGRAfl O MASKINSKRIVNING 
7.9 1- 2 99 ANNAT KONTORSARB 

3 . K~MMFRSI ELLT APB. 

J O PftRT I- Q DE TALJHAN OE LSFO RETAG 
33 3 AFFARS BITRA OEN 
32 PARTI FnRSÄ LJ NIN G GENOM K!JNO -

AESOK SAMT AG ENTU KARB . 
33 1- 332 , 334- 339 nvR . FORS ÄLJN.A RB . 

FORTS. 

l8C 
40 
21 

4 
12 
33 

150 

4 41 

4 
56 

32 7 
369 
350 
2 4 2 

57 

1405 

1 04 
211 
10 
14 
23 
59 
48 

285 

284 

7 
7 3 

125 
25 

54 

4 

21° 

78 
18 

123 

2 30 

9 
170 

2 
49 

l l,O 
7.252 
4787 
4493 
49 2 7 
4038 
1003 

22629 

28 
606 

15 8 3 
201 7 
22 16 
1129 

10 4 

7682 

98 7 
1242 

1105 
549 
7 5<; 
771 
232 

5345 

61B9 

2290 
1639 
111 6 

7.8 8 

85 7 

878 

3684 

'16 l 
663 

2160 

3236 

54 4 
163 1 

157 
903 

1117 
2251 
4783 
4492 
4 922 
4 026 

962 

22553 

2 5 
59 1 

1483 
1 898 
20d5 
1 052 

93 

n.2 1 

9 78 
1 238 

79 8 
54 4 
75 2 
7 5'i 
2 1 6 

5281 

6126 

2288 
1 6 1 5 
1 094 

2 81 

94 7 

876 

362 0 

946 
647 

2127 

316 0 

53'l 
1 569 

157 
39 6 

1115 
2249 
4782 
449 1 
4920 
4 019 

956 

22532 

25 
586 

144 9 
1859 
204 6 
l 02 4 

92 

7081 

976 
12 3 7 

798 
543 
751 
74 3 
214 

526 1 

6096 

2286 
1598 
1 086 

2Rl 

845 

875 

3607 

819 
645 

2123 

3146 

53R 
1556 

157 
895 

1113 
22 49 
4780 
4491 
49 20 
401 <; 

9 5 5 

22527 

25 
5 85 

1445 
lP. 50 
20 4 0 
1 021 

n 

7 0"> 7 

9 76 
1 2 37 

79 8 
542 
749 
73q 
213 

5252 

6082 

2286 
1592 
l 0 91 

280 

843 

875 

3603 

83 7 
64) 

2123 

3142 

5 1e 
1553 

157 
894 

109 9 
22 45 
4753 
4473 
4899 
398 1 

910 

2 2360 

25 
550 

1303 
1653 
1838 
'lll 

8 1 

6362 

968 
1219 

786 
52 5 
725 
704 
193 

5119 

~928 

2 273 
1518 
1048 

2 70 

81 'l 

86 3 

3421 

795 
618 

2006 

3 056 

530 
1493 

1 55 
878 

1 096 
2243 
47 50 
4469 
4'< 90 
3974 

899 

22320 

2'i 
545 
202 

1607 
1793 

887 
7R 

6 1 9 8 

965 
121 2 

7 82 
520 
71 8 
694 
19 0 

5080 

'i f\83 

2 266 
1492 
1042 

69 

8 1 5 

862 

34 0 0 

793 
61 0 

19 9 7 

3 039 

530 
1476 

15S 
8 77 

1093 
2 240 
4746 
4466 
4882 
3967 

895 

22289 

25 
538 

1233 
1554 
l 75 2 

872 
75 

t, 051 

964 
1208 

776 
517 
712 
68 8 
187 

5 053 

5 821 

2 265 
1444 
1033 

26B 

812 

861 

3380 

7P. 6 
610 

198.1. 

3014 

'i2 8 
1 454 

155 
877 

10 85 
2233 
4735 
4456 
4A6l 
3941 

8 73 

22184 

25 
5 19 

1184 
1434 
1A38 

820 
74 

569S 

94 8 
1192 

763 
510 
703 
6 70 
l 82 

4968 

572 5 

22 54 
1 392 
10 14 

263 

t!03 

858 

3297 

76'+ 
'i91 

1 94 2 

2920 

520 
1374 

155 
>l 7 :> 
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TA8 9 FORTS. 

EJ FORVARVS-FORVARVSARBETANDE 
ARBETAN DE Dl HALV NORMAL ARBETSTID BE STAMMES TILL 

YRKE MED ARB ETS-------------------------------------------------------
TI D 1-14 TIM/V ECKA 
TIM/V ECKA 15 18 19 20 21 22 23 25 

4. LANT BRUKS-SK OGS- 0 FISKF RIAR 8. 

40 LANT AR UKS-SKOGS-0 TRAOGA RD S-
LED NIN G 

41 J OR DBRUKS- 0 TRAOGAROSARB. 
OJUR SKOTSEL 

4 2-43 VILTVlRD O JAKT,FISKE RIARB 
44 SK OGSAR8. 

5 . GRUV- 0 ST EN8RYT NINGSA RB . 

6. TRANSP ORT-0 KOMMUNIKATIONSA RB 

6 33 MOTORF ORDO NS- 0 SPlRVAGNS-
FORA RE 

60-6 32 ,634-69 OVR.T RANSPORT-0 KOM-
MUN I KAT TONS AR 8. 

7- 8. 

70-71 
72 
73 

74-7'5 

76 
77 
78 

TILLV ER KNlNG SARB. 

TEXTIL- 0 SOMNADSAR8 . 
SKO- 0 LADE RAR 8. 
JA RNBRU KS-M ETALLVERKS-SMI-
OES- 0 GJUT ER JA R8 . 
VE RKST DS- 0 BYG GN ADSMETALL-
ARB .FINMEKANISKT AR B 
ELEKTROARB. 
TRAARB. 
MlLNINGS- 0 LACKERINGSAR8. 

79 MURE RI- 0 8 ET ONGARB.M.M. 
82 LIVSME OELSARB. 
83 KEMISKT O CELLULOSATEKN.AR B. 
BO , Bl ,B4, 85, 88 OV R.TILLVERKNINGSARB 
~6 GROV- 0 OIVERSEAR8. 
87 MASKIN- 0 MOTORSKOTSEL 

90-9 4 SER VIC EARB. 

90 CIVILT BEVAKNINGS-0 SKYODS-
Ml8 

91 HUSL.ARB.PORTIERAR8.M.M. 
93 FA STIGHETSSKOTS EL,STAONING 
Q2, 94 ~V R. SE RVICEAR8. 

98 MILITART AR B. 

99 PERS ONER MED EJ IDENTIFER-
8ARA YRKEN ELL ER EJ ANGIVEN 
YRKESTILLHORIGHET 

SAM1LIGA 

49 

255 
3 
6 

0 

13 

11 0 

158 

30 
1 

2 

19 
5 
4 
4 

5 
10 

0 
51 
24 

2 

799 

4 
271 
473 

51 

C 

0 

3448 

1553 

1364 
69 

462 

123 

2232 

1 017 

1215 

11889 

8 35 
90 

395 

320 2 
B3 1 

1364 
382 

863 
4 32 
265 

1977 
53 1 
722 

38 04 

3 15 
1615 
1086 

787 

172 

l 

3369 

1541 

129 8 
69 

461 

123 

2213 

101 2 

1201 

11849 

821 
89 

395 

3193 
831 

1 361 
382 

861 
431 
265 

1968 
529 
722 

3552 

314 
1547 

933 
758 

172 

l 

3353 

1539 

1286 
67 

461 

123 

2 211 

1012 

1199 

1183 0 

815 
89 

395 

3188 
831 

1360 
381 

861 
431 
265 

1963 
528 
722 

3460 

313 
1525 

873 
749 

172 

1 

3351 

1539 

1284 
67 

461 

123 

2210 

1012 

1198 

11829 

8 15 
89 

395 

3188 
83 1 

1360 
381 

861 
431 
265 

1963 
527 
722 

3449 

312 
1520 

868 
749 

172 

1 

3206 

1513 

1177 
66 

450 

122 

2180 

1006 

1174 

11701 

774 
85 

394 

3171 
828 

1352 
380 

857 
424 
264 

1928 
522 
722 

3191 

310 
1434 

743 
704 

171 

1 

3129 

1505 

1110 
65 

449 

122 

2170 

1 006 

1164 

11683 

771 
85 

394 

3171 
827 

1351 
380 

857 
423 
264 

1918 
521 
722 

3139 

309 
1417 

716 
697 

171 

l 

3119 

1505 

1102 
65 

448 

122 

2160 

1005 

1155 

11653 

766 
85 

394 

3163 
826 

1348 
37<? 

857 
420 
264 

1911 
518 
720 

3091 

308 
1394 

702 
687 

171 

l 

3086 

1077 
64 

446 

120 

2135 

1003 

1132 

11570 

755 
85 

391 

3154 
820 

1340 
377 

854 
413 
260 

1889 
514 
718 

2963 

304 
1340 

657 
662 

171 

1 

213 0 35656 35061 34874 34836 33841 33598 33393 32847 
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TAB 10 BEFOLKNING I ÅLDERN 14 ÅR OCH DÄRÖVER EFTER SYSSELSÄTTNING ENLIGT DELS AKU-DEFINITIONER 
DELS TILL FOB 65 ANPASSADE DEFINITIONER. 100-TAL 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------
FOR- ARBETS- AKU-OEFINITI ONER 
DEFINITION TIO --------------------------------------------------------------------------------------

UNDER SYSSELSATTA AP I\E TS- SUMMA EJ SAMT-
MU- ---------------------------------------------------- LOS J\ I AR- I AR - LIGA 
VECKAN I ARBETE FRlNVARANDE SAMTLI GA U.11. RAV BET S- BETS-
TIM PER --------------------------- ------------ SYSS EL- MED - ------------ KRAF- KRAF-
VECKA ARAETSTIO UN DER M.ITV EC KAN MINST MINUR E SATTA HJ.11.L- MIN ST MI NDR E TEN TEN 

MINST MINDRE ilN MTN DRE .11. N 4 MlN .11.N 4 PAND E 4 MlN iliN 4 
20 20 TIM 2 0 TIM MlN MlN 

TIM MEN VANLI- MEN VANLI-
GEN HEL TI 0 GEN l) EL TID 

( ll ( 2 l ( 3 l ( 4 ) ( 5) ((, ) (7) ( Bl ( 9 ) (10) ( 11 l ( 12 l ( 13 l ----------------------------------------------------------------------------------------------------------
CORVARVS-
ARA ETANDE: 

I ARBETE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1-14 0 0 39 0 0 39 I) 0 0 39 16 54 
15-17 0 0 119 0 0 lt 9 2 3 0 0 119 0 119 
1 8-19 0 0 65 I) 0 65 9 0 0 6 ~ (, 6 5 
20 746 0 0 0 0 746 8 2 0 0 74 6 0 74(-. 
2 1 2 14 0 0 0 0 21 4 6 4 0 0 214 0 2 1 4 
22- 30521 0 0 0 0 3 052 1 6 96 0 0 3 052 1 0 305 21 

SUMMA 31481 0 223 0 0 3 17 0 4 8 74 0 0 3171)4 16 31720 

TTLL F. 0 0 0 0 0 2 203 2203 0 0 28 7 2491) 71 2562 
FR l NV. 1-14 0 211 10 9 0 0 32.0 0 0 0 32 0 22 342 

15-17 0 152 6 0 0 1 58 5 0 0 15 8 0 158 
l ll- 1 9 0 53 2 0 0 55 0 0 0 55 0 55 
20 0 0 0 u 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 2- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SUMMA 0 4 16 117 0 2203 2736 5 0 287 30 23 9 3 3 117 

SUM'I A 0 0 I) 0 0 2 203 2 2 03 0 0 287 24'10 71 2562 
FORVÄ I\ VS- 1-14 0 211 147 0 0 358 0 0 0 3 5 8 3 8 396 
AP BETA NDE 1 5- 17 0 l 'i 2 125 0 0 277 ? B 0 0 277 0 2 77 

18-1 9 0 53 6 7 0 0 1 2 1 9 0 0 121 0 121 
20 7 46 0 () 0 0 74 6 8 2 0 0 74 6 0 746 
21 2 14 0 () 0 0 2 14 64 0 0 214 0 2 14 
22 - 305 2 1 0 I) 0 0 3052 1 6<J 6 0 0 30521 0 30521 

SUMMA 31 4A l 41 6 3 4 0 0 2203 34441 879 0 28 7 34728 109 34836 

DII RAV MFD- !) 0 (\ 0 0 30 3 0 0 0 3 33 67 100 
HHLPAN DE 1-14 0 l 5 0 0 6 0 0 0 6 38 44 

15-17 0 3 26 0 0 2 9 28 0 0 2 9 (l 2Q 
18-1 9 0 0 " 0 0 9 9 0 0 9 0 9 
20 9 1 0 0 0 0 9 1 82 0 0 91 0 91 
2 1 6 5 I) 0 0 0 6 5 64 0 0 65 0 6 5 
2 2 - 1 0 3 1 ;: 0 0 0 10 31 696 0 0 1 031 C, 1 0 31 

SU "' 'IA 11 8 6 4 4 C 0 30 1 260 87 9 0 3 1 26 3 1 05 136A 

EJ FOR- 0 0 () 0 53S ? 44 7 8 2 0 4112 8 l. 27 2 25060 26 332 
Vili RVS- l - 1 4 0 0 1 64 7 0 0 1647 () 0 0 1 647 4 09 2056 
ARAf TAN DE l 'i - 1 7 0 0 46° 0 0 4 6 9 59 C 0 469 0 4 6 9 

1 8 -1 9 0 0 194 0 0 194 12 0 0 194 0 194 
20 0 0 ::, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
21 0 0 0 :i 0 0 0 0 0 0 0 0 
27 - 0 0 0 a 0 0 0 0 0 0 0 0 

Sll .. MA 0 C, 2309 53 A 2 44 3 0 ° 1 71 482 8 358 1 ?5 4 6Q 2 9 0 'il 

SII MTL I GA SUM MA 3 148 1 41 6 2 6 4 9 53 8 2447 3 7532 950 482 295 383 09 2 55 7 8 638 87 

ANM. HELTI D: D~ N VANLI GA ARBETSTI DE N ili R MIN ST 3 5 TIM/V ECKA 
DELTI D: DE N VANLI GA ARBE TSTIDEN iliR MINDRE .IN 35 MEN MINST 20 TIM/VECKA 


